


2025. GADA ABONEMENTU 
PIEŅEMŠANAS GRAFIKS

LATVIJĀ IZDOTI PRESES IZDEVUMI, KAS IZNĀK BIEŽĀK KĀ REIZI MĒNESĪ

LATVIJĀ IZDOTI PRESES IZDEVUMI, KAS IZNĀK REIZI MĒNESĪ UN RETĀK

ĀRVALSTU IZDOTIE PRESES IZDEVUMI

Pasta nodaļās, interneta vietnē*, un redakciju 
iesūtītie abonenti izdevumiem, kuriem 
piemērojams pakalpojums „Abonē šodien, 
saņem pēc 2 darba dienām”

Pasta nodaļās, interneta vietnē*, pie pastnieka 
un redakciju iesūtītie abonenti izdevumiem, 
kuriem nav piemērojams pakalpojums „Abonē 
šodien, saņem pēc 2 darba dienām”

Pasta nodaļās, interneta vietnē, pie pastnieka un 
redakciju iesūtītie abonenti

Pasta nodaļās, interneta vietnē, pie pastnieka un 
redakciju iesūtītie abonenti

Abonējot pa tālruni 67008001 
vai 27008001

Abonējot pa tālruni 67008001 
vai 27008001

Abonējot pa tālruni 67008001 
vai 27008001

Mēnesis

Mēnesis

Mēnesis

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

2024.gada 26.decembris 2024. gada 26. decembris

2025. gada 29. janvāris

2025. gada 26. februāris

2025. gada 27. marts

2025. gada 28. aprīlis

2025. gada 28. maijs

2025. gada 26. jūnijs

2025. gada 29. jūlijs

2025. gada 27. augusts

2025. gada 28. septembris

2025. gada 29. oktobris

2025. gada 26. novembris

2024. gada 26. decembris

2025. gada 25. janvāris

2025. gada 25. februāris

2025. gada 25. marts

2025. gada 25. aprīlis

2025. gada 25. maijs

2025. gada 25. jūnijs

2025. gada 25. jūlijs

2025. gada 25. augusts

2025. gada 25. septembris

2025. gada 25. oktobris

2025. gada 25. novembris

2024. gada 15. decembris

2025. gada 15. janvāris

2025. gada 15. februāris

2025. gada 15. marts

2025. gada 15. aprīlis

2025. gada 15. maijs

2025. gada 15. jūnijs

2025. gada 15. jūlijs

2025. gada 15. augusts

2025. gada 15. septembris

2025. gada 15. oktobris

2025. gada 15. novembris

2024. gada 18. decembris

2025. gada 20. janvāris

2025. gada 20. februāris

2025. gada 20. marts

2025. gada 20. aprīlis

2025. gada 20. maijs

2025. gada 20. jūnijs

2025. gada 20. jūlijs

2025. gada 20. augusts

2025. gada 20. septembris

2025. gada 20. oktobris

2025. gada 20. novembris

2024. gada 18. decembris

2025. gada 16. janvāris

2025. gada 16. februāris

2025. gada 16. marts

2025. gada 16. aprīlis

2025. gada 16. maijs

2025. gada 16. jūnijs

2025. gada 16. jūlijs

2025. gada 16. augusts

2025. gada 16. septembris

2025. gada 16. oktobris

2025. gada 16. novembris

2024. gada 12. decembris

2025. gada 12. janvāris

2025. gada 12. februāris

2025.gada 12. marts

2025. gada 12. aprīlis

2025. gada 12. maijs

2025. gada 12. jūnijs

2025. gada 12. jūlijs

2025. gada 12. augusts

2025. gada 12. septembris

2025. gada 12. oktobris

2025. gada 12. novembris

Abonementu noformēšana tiek 
veikta pastāvīgi, uzsākot piegādi 
abonementā noteiktajā termiņā 
vai ne agrāk, kā 2 darba dienas 
pēc tā noformēšanas.

*) interneta vietnē, apmaksājot abonementu ar maksājumu karti vai internetbankā



1164

1250

1280

1279

1267

1031

DDD
1 x mēnesī
Latvijas Nacionālā Fronte, biedrība, 
reģ. Nr. 40008033014

DIENA 
PAMATKOMPLEKTS
4 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

DIENA 
PAMATKOMPLEKTS 
+ KDI
4 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

DIENA 
PAMATKOMPLEKTS + 
SESTDIENA
4 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

DIENA 
PAMATKOMPLEKTS + 
SPORTA AVĪZE
4 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

*Abonementus noformē tikai pilniem 
mēnešiem

DIENA NEDĒĻAS 
NOGALES 
KOMPLEKTS
2 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

Kvalitatīva un sabiedriski svarīga informācija, t. sk. tematiskās rubrikas – analītika, intervijas, viedokļi par svarīgiem notikumiem Latvijā un pasaulē, kā 
arī izklaide. Ceturtdienās ietver TV programmu “TV Diena”.

Lieliska un plaša nedēļas nogales lasāmviela visai ģimenei, kas ietver arī TV programmu “TV Diena”! Iznāk ceturtdienās kopā ar kultūras un izklaides 
izdevumu “KDi” un piektdienās kopā ar iknedēļas žurnālu “SestDiena”.

2,00	 4,00	 6,00	 8,00	 10,00	 12,00	 14,00	 16,00	 18,00	  20,00	  22,00	 24,00

15,23	 29,80	 43,26	 57,70	 72,10	 83,30	 97,15	  111,20	  122,45	 136,10	 149,65	 159,99

18,57	 36,40	 52,85	 70,49	 88,05	  101,75	  118,70	  135,65	  146,75	 162,99	 179,35	 187,80

18,57	 36,40	 52,85	 70,49	 88,05	 101,75	 118,70	 135,65	 146,75	 162,99	 179,35	 187,80

17,65	 34,65	 49,99	 66,85	 83,55	 96,25	  112,30	 128,35	 139,55	 155,05	 170,55	 181,25

18,69	 36,70	 55,10	 73,45	 91,75	  106,55 	   124,30	  141,99	 159,75	 177,59	 195,25	 204,40

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

    -	     -	 41,09	     -	     -	 79,12	     -	     -	  116,30	      -	     -	 152,00

    -	    -	 50,18	     -	     -	 96,64	     -	     -	 139,38	      -	      -	 178,40

    -	     -	 50,18	     -	     -	 96,64	     -	     -	  139,38	      -	     -	 178,40

    -	    -	 47,61	     -	     -	 91,41	     -	     -	 132,56	      -	     -	 172,16

    -	     -	     -	     -	     -	 101,19	     -	     -	     -	     -	     -	 194,20

LATVIJAS LAIKRAKSTI 
LATVIEŠU VALODĀ

04

2

2

2

2

%

%

%

%

%

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %



1001

1283

1002

1271

1272

1157

DIENA PILNAIS 
KOMPLEKTS
4 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

IEVAS PADOMU 
AVĪZE
1 x nedēļā
“Žurnāls Santa” SIA, reģ. Nr. 40003044261

KDI / KULTŪRAS 
DIENA UN IZKLAIDE
1 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

KULTŪRZĪMES
1 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253

KAS JAUNS AVĪZE
1 x nedēļā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

LAIMĪGĀ 
PROGRAMMA
1 x nedēļā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

Noderīga, tematiski plaša lasāmviela visai nedēļai – laikraksts “Diena”, kas ceturtdienās ietver TV programmu “TV Diena”, kā arī iknedēļas kultūras 
izdevumu “KDi” un piektdienās - žurnālu “SestDiena”.

19,15	 37,65	 55,60	 74,20	 92,70	  108,20	 126,20	 144,20	 159,90	 177,60	 195,41	 209,99

6,00	 12,00	 16,00	 21,30	 26,60	 31,00	 36,00	 41,30	 45,00	 49,00	 53,00	 55,00

10,82	 21,24	 31,86	 42,38	 52,98	 63,59	 74,20	  84,80	  95,40	 105,99	 116,60	 127,20

1,99	  3,98	  5,79	  7,78	  9,77	  9,99	 11,98	  13,97	  15,96	  17,95	  19,94	 19,99

4,25	 8,50	 13,99	 18,24	 22,49	 24,99	 29,24	 33,49	 38,98	 43,23	 47,48	 39,99

4,25	  8,50	 13,99	 18,24	 22,49	 24,99	 29,24	  33,49	  38,98	  43,23	 47,48	 39,99

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

   -	     -	 52,81	     -	     -	  102,69	     -	     -	  151,87	      -	     -	 199,52

   -	    -	     -	     -	     -	 17,00	     -	     -	     -	      -	     -	 32,00

    -	     -	     -	     -	     -	 60,40	     -	     -	      -    	      -	     -	 120,80

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 32,99

    -	     - 	    -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	     -	 32,99

LATVIJAS LAIKRAKSTI 
LATVIEŠU VALODĀ

05

2

2

2

2

2

2

%

%

%

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

1227 LATVIJAS AVĪZE
4 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253

Dienas laikraksts, kas aizstāv Latvijas cilvēka un valsts nacionālās intereses. Visiem abonentiem janvārī - DĀVANĀ ainavu KALENDĀRS 2025. gadam ar  
dārza darbu dienām, planetāro prognozi un magnētisko vētru laikiem.

19,79	 39,58	 59,37	 79,16	 98,95	 115,82	 135,61	 155,40	 175,19	 194,98	 214,77	 199,79

22,44	 44,87	 67,33	 89,73	 112,17	 131,30	 153,73	 176,16	 198,59	 221,03	 242,31	 242,31

2 %

 IZDEVĪGI! dāvanā kalendārs

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

Juridiskām personām



1064

1245

1174

1005

1154

1246

LATVIJAS AVĪZE + 
MĀJAS VIESIS
4 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

LATVIJAS AVĪZE 
+ PRAKTISKAIS 
LATVIETIS
4 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

LATVIJAS MĀJAS 
DAKTERIS
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

TELEVĪZIJAS 
PROGRAMMA
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

MEŽA AVĪZE
10 x gadā
“Kaldupes”, 
SIA, reģ. Nr. 40203039282

LATVIJAS AVĪZE 
+ MĀJAS VIESIS 
+ PRAKTISKAIS 
LATVIETIS
4 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

24,04	 48,08	 72,11	 96,14	   120,18	   141,06	  165,09	 189,13	 213,17	 237,20	 261,24	 246,32

25,03	 50,02	 75,09	  100,02	  125,03	  146,74	 171,75	 196,74	 221,74	 246,76	 271,77	 254,67

2,50	 5,00	 7,00	 9,00	 11,00	 13,00	 15,00	 16,00	  17,00	  18,00	  19,00	 20,00

6,00	 11,00	 13,00	 17,00	 21,00	 25,00	 27,00	 30,00	  33,00	  36,00	  38,00	 40,00

    -	     -	     -	     -	     -	 12,00	     -	     -	     -	      -	      -	 24,00

29,87	 59,70	 89,61	  119,38	  149,23	  175,45	  205,30	 235,13	 264,99	 294,83	 324,68	 308,59

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

26,60	 53,20	 79,80	  106,40	  133,00	 156,07	 182,67	 209,26	 235,87	 262,47	 287,96	 288,97

27,59	 55,14	 82,79	  110,28	  137,85	  161,74	 189,32	 216,88	 244,45	 272,02	 298,49	 297,95

32,43	 64,83	 97,31	  129,64	  162,05	  190,45	  222,88	 255,27	 287,68	 320,10	 351,40	 351,87

LATVIJAS LAIKRAKSTI 
LATVIEŠU VALODĀ

2

2

2

2

1299 NEDĒĻA KABATĀ
1 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

TV, radio un kabeļtelevīziju PROGRAMMAS. Koncertu un teātru afišas jaunajai nedēļai, izstāžu jaunumi, svarīgākie notikumi kultūras jomā.

2,95	  5,90	  8,85	 11,80	 14,75	 15,50	 18,45	  21,40	  24,35	  27,30	  30,25	 32,17

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

06 Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %



1309

4012

1044

1204

1120

1305

AJBOLIT
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

AIF EVROPA
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

TV-PROGRAMMA
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

BABUŠKINI
SEKRETI
1 x mēnesī
“Printshop” SIA, Reģ. Nr. 40002061048

TAVA PROGRAMMA
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

TAVA PROGRAMMA 
+CIPARU MĪKLAS 100+
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

* abonementus noformē tikai pilniem mēnešiem, TaVa programma 1x nedēļā; Ciparu mīklas 100+ 6x gadā

4,00	  7,00	 10,00	 13,00	 15,50	 18,00	 20,50	 22,50	  24,50	  26,50	  28,50	 30,00

6,00	 12,00	 17,00	 22,00	 26,00	 30,00	 34,00	  38,00	  42,00	  45,00	  48,00	 50,00

6,00	 11,00	 13,00	 17,00	 21,00	 25,00	  27,00	  30,00	  33,00	  36,00	  38,00	 40,00

1,09	  2,18	  3,27	  4,36	  5,45	  6,54	  7,63	  8,72	  9,81	  10,90	  11,99	 13,08

6,00	 11,00	 13,00	 17,00	 21,00	 25,00	 27,00	 30,00	  33,00	  36,00	  38,00	 40,00

    -	 16,00	     -	 26,00	    -	 38,00	     -	  46,00	      -	  54,00	      -	 60,00

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

LATVIJAS LAIKRAKSTI 
LATVIEŠU VALODĀ

LATVIJAS LAIKRAKSTI 
KRIEVU VALODĀ

2

2

2

1106

1308

VESTI
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

VESTI BEZ 
PRILOŽENIJ
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

12,00	 21,00	 29,00	 36,00	 43,00	 50,00	 55,00	  60,00	  65,00	  69,00	  72,00	 75,00

6,00	 12,00	 17,00	 22,00	 26,00	 30,00	 34,00	  38,00	  42,00	  45,00	  48,00	 50,00

2

2

1307 LAVKA
SKANVORDOV
1 x nedēļā
“Masu Mediju Grupa” SIA, 
Reģ. Nr. 40103976878

3,75	  7,50	 11,25	 15,00	 18,75	 22,50	  26,25	 30,00	  33,75	  37,50	  41,25	 45,00

2

1278 ĻEČEBNIJE PISMA
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

1,70	  3,20	  4,70	  6,20	  7,70	  9,00	 10,00	  11,00	  12,00	  13,00	  14,00	 15,00

07Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %



1024

1254

1306

1077

1301

1302

1020

SEGODNJA
4 x nedēļā
“Masu Mediju Grupa” SIA, 
Reģ. Nr. 40103976878

SEGODNJA NEDEĻA 
+ TEĻEPROGRAMMA
1 x nedēļā
“Masu Mediju Grupa” SIA, 
Reģ. Nr. 40103976878

SEGODNJA 3 DIENAS
3 x nedēļā
“Masu Mediju Grupa” SIA, 
Reģ. Nr. 40103976878

SEMJ 
SEKRETOV
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

SKANDINAVSKIE 
KROSSVORDI. 
SPECVIPUSK 
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

SLOG - SKANVORDI
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

EZENEDELNIK 
SUBBOTA
1 x nedēļā
“Press Distribution Center”SIA 
Reģ. Nr.40103272865

15,42	 30,83	 46,25	 61,67	 77,08	 92,50	 107,92	 123,33	 138,75	 154,17	 169,58	 185,00

6,58	 13,16	 19,75	 26,32	 32,90	 39,50	 46,08	  52,67	  59,25	  65,84	  72,42	 79,00

9,17	 18,34	 27,50	 36,67	 45,84	 55,00	 64,17	 73,34	  82,50	  91,67	 100,84	 110,00

12,00	 21,00	 29,00	 36,00	 43,00	 50,00	 55,00	  60,00	  65,00	  69,00	  72,00	 75,00

2,50	 5,00	 7,00	 9,00	 11,00	 13,00	 15,00	 16,00	  17,00	  18,00	  19,00	 20,00

2,50	 5,00	 7,00	 9,00	 11,00	 13,00	 15,00	 16,00	  17,00	  18,00	  19,00	 20,00

12,00	 21,00	 29,00	 36,00	 43,00	 50,00	 55,00	  60,00	  65,00	  69,00	  72,00	 75,00

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

LATVIJAS LAIKRAKSTI 
KRIEVU VALODĀ

2

2

2

2

2

1166 MK LATVIJA
1 x nedēļā
“Baltic Technical Service”, 
Reģ. Nr. 40203057466

6,95	 12,65	 18,10	 23,70	 29,50	 35,40	 40,50	  46,00	  51,75	  57,50	  63,25	 68,95

2

08 Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %



14

2449

2013

2412

2537

2472

100 LABI PADOMI
1 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

100 LABI PADOMI + 
SPECIĀLIZLAIDUMI
1 x mēnesī
100 Labi Padomi 1 x mēnesī, 
Speciālizdevumi 6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

100 LABI PADOMI 
PAR VESELĪBU
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

100 LABI PADOMI 
PAR VESELĪBU + 
SPECIĀLIZLAIDUMI
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

*Speciālizlaidumi iznāk 4 x gadā:   
februārī, maijā, augustā, oktobrī

A 12 - CEĻŠ UZ 
LATGALI
6 x gadā
“5 labas ziņas”, SIA, reģ. Nr. 42403027123

*Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

2,99	  5,98	  8,10	 11,09	 14,08	 15,99	 18,98	  21,97	  24,09	  27,08	  30,07	 29,99

    -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 45,98

    -	     -	     -	     -	     -	  8,49	     -	     -	     -   	     -	     -	 14,99

    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -   	     -	     -	 28,98

    -	 2,80	     -	  5,60	     -	  8,40	     -	 11,20	     -	 14,00	     -	 16,80

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	      -	     -	      -	     -	 24,99

    -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 40,98

    -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 12,99

    -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 26,98

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

2090 AGRO TOPS
1 x mēnesī
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

PROFESIONĀLS LAUKSAIMNIECĪBAS ŽURNĀLS zemniekiem un lauku uzņēmējiem, eksperts un līderis savā nišā. Aktuālais par augkopību, lopkopību, 
dārzkopību un lauksaimniecības tehniku. DĀVANĀ Sējas un ražas KALENDĀRS.

5,99	 11,98	 17,97	 23,96	 29,95	  35,10	 41,09	  47,08	  53,07	  59,06	  65,05	 68,00

    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	      -	      -	 61,20

%

 IZDEVĪGI! ar atlaides kuponu

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 09



2484

2514

2454

2317

2008

2050

AVENE
6 x gadā
“Iddea”, SIA, reģ. Nr. 40103595841

Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

AVENĪTE
6 x gadā
“Iddea”, SIA, reģ. Nr. 40103595841

ANNAS 
PSIHOLOĢIJA
4 x gadā
“Žurnāls Santa” SIA, reģ. Nr. 40003044261

ASTES
4 x gadā
“Žurnāls Santa” SIA, reģ. Nr. 40003044261

ĀTRAIS MEZGLS
6 x gadā
“Žurnāls Santa” SIA, reģ. Nr. 40003044261

ĀRSTS.LV
1 x mēnesī
“Latvijas Ārstu biedrība”, 
reģ. Nr.  40008000051

Vienīgais LATVIJĀ VEIDOTAIS žurnāls jaunākā pusaudžu vecuma meitenēm (9–14). Biezs, krāšņs un saturīgs izdevums meitenēm, kuras lasa, raksta, 
sporto, meklē iedvesmu, draudzību, pārliecību par sevi un atbildes uz dzīves lielajiem jautājumiem.  

Vienīgais LATVIJĀ VEIDOTAIS žurnāls jaunākā skolas vecuma meitenēm (6–9). Labs palīgs lasītprasmes un radošuma veicināšanai. Meitenīgas sarunas 
un testi par draudzību, ģimeni, hobijiem, stiliņu, dzīvniekiem un citu svarīgo.

    -	  4,45	    -	  8,50	    -	 13,00	     -	 17,00	     -	  22,00	    -	 25,00

    -	  4,15	     -	  8,00	    -	 12,00	     -	 16,00	     -	  20,00	     -	 24,00

    -	     -	 4,70	     -	     -	  8,80	     -	     -	 13,00	     -	     -	 17,00

    -	    -	 4,40	    -	    -	  8,20	     -	     -	  12,10	      -	     -	 16,00

    -	  2,90	    -	  5,30	    -	  7,80	     -	 10,20	     -	 12,60	     -	 15,00

3,50	 6,86	  9,98	 13,07	 16,04	 18,90	 21,64	  24,27	  26,78	  29,17	  31,44	 33,66

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	      -	     -	 23,50

    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	      -	     -	 22,50

   -	    -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	      -	     -	 15,00

   -	    -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	      -	     -	 15,00

   -	    -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	 12,00

2,90	 5,68	 8,27	 10,83	 13,29	 15,66	  17,93	 20,11	 22,19	 24,17	 26,05	 27,84

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

2024./2025. abonentiem

Avene, Lielais 
Detektīvs, Ucipuci

2024./2025. abonentiem

Avenīte, Lielais 
Detektīvs, Ucipuci

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

Pensionāriem

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %10



2244

2187

2145

2296

2433

2088

2224

2088

2569

BALTAIS VALIS
6 x gadā
“Baltais Valis”, SIA, 
reģ. Nr. 40203270663

BALTIJAS KOKS
1 x mēnesī
“Baltijas Koks”, SIA, 
reģ. Nr. 44103132730

BILANCE
1 x mēnesī
“Lietišķās informācijas dienests”, SIA, 
reģ. Nr. 40003129738

BIOLOĢISKI
4 x gadā
“Latvijas Bioloģiskās lauksaimniecības 
asociācija”, biedrība, 
reģ. Nr. 40008010242

CITĀDĀ PASAULE
2 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

COPES LIETAS
1 x mēnesī
“Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

DARI PATS
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

CIPARU MĪKLAS 100+
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

     -	  4,00	    -	  8,00	    -	 12,00	     -	  16,00	     -	  20,00	     -	 24,00

4,20	  8,40	 12,60	 16,80	 21,00	 25,20	 29,40	  33,60	  37,80	  42,00	  46,20	 50,40

28,00	 53,00	 79,00	  105,00	  130,00	  150,00	  176,00	  202,00	 227,00	 252,00	 275,00	 299,00

    -	     -	  4,99	     -	    -	  9,98	     -	     -	 14,97	      -	     -	 19,96

6,10	 11,66	 17,37	 23,10	 28,88	 31,30	 33,29	  38,10	  41,50	  44,50	  47,30	 51,60

3,78	  7,28	  9,98	 13,28	 16,60	 18,98	  22,18	  25,28	  28,48	  31,58	  33,98	 34,98

5,10	  9,70	 13,65	 18,10	 22,65	 25,65	 29,85	  34,10	  35,95	  39,95	  43,95	 46,75

    -	  5,00	     -	  9,00	    -	 13,00	     -	  16,00	     -	  18,00	     -	 20,00

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	      -	     -	      -	     -	 20,40

    -  	    -	 3,99	     -	     -	  7,98	     -	     -	  11,97	      -	     -	 15,96

    -	    -	     -	     -	     -	 29,73	     -	     -	     -	      -	     -	 49,00

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 29,98

    -	     -	     -	     -	     -	 24,34	     -	     -	     -	      -	     -	 44,40

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

Bibliotēkām, izglītības 
iestādēm, studentiem, 

3+ ģimenes kartes 
īpašniekiem

ATLAIDES no 1. līdz 22. oktobrim

Jaunā Bilance: no 2025.g. Žurnāls + portāls BilancePLZ + Juridiskie padomi. Aktuālais finansēs, nodokļos, ekonomikā. Portālā paplašināti par 
izmaiņām, prognozēm, risinājumiem grāmatvedībā. Arhīvs no 2000.g. Lasi plz.lv.

 IZDEVĪGI! no 1.10. līdz 15.10.

2

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 11



Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %12

2120 DEKO
6 x gadā
“Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

    -	  7,50	    -	 13,90	     -	 20,80	    -	 27,60	      -	  34,40	     -	 40,00

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

2019 DĀRZA PASAULE
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Lielākais un skaistākais dārza žurnāls Latvijā! Neaizstājams izdevums katram, kam dārzs kļuvis par sirdslietu. Gada abonentiem janvārī dāvanā 
kalendārs, bet pavasarī - tematiskais pielikums.

4,60	 8,60	 12,20	 16,30	 20,35	  23,65	  27,60	  31,45	  34,20	  38,20	  41,90	 42,50

    -	    -	     -	    -	    -	 22,46	     -	     -	     -	      -	     -	 40,00

   -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 30,00
1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2180

2570

DOCTUS ŽURNĀLS 
ĀRSTIEM UN 
FARMACEITIEM
1 x mēnesī
“Pilatus”, SIA, reģ. Nr. 40003363937

DZĪVESSTĀSTI
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

5,90	 11,50	 17,00	 22,00	 27,00	 32,00	  37,00	  41,00	  45,00	  49,00	  52,00	 54,00

    -	    -	    -	    -	    -	  8,99	     -	     -	     -	     -	    -	 15,99

7,50	 14,50	 22,00	 29,00	 36,00	 42,00	  47,00	  51,50	  56,00	  60,00	  64,00	 68,00

    -	    -	    -	     -	     -	 27,99	     -	     -	     -	      -	      -	 45,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 13,99

2

1004

2029

DIENAS BIZNESS
1 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Bizness”, SIA, 
reģ. Nr. 50003118721

DOMUZĪME
6 x gadā
“Cits Medijs”, AS, reģ. Nr. 40103271624

Praktisks biznesa saturs topošiem un esošiem uzņēmējiem. Gada abonentiem dāvanā drukātais izdevums “Nekustamais īpašums”, “Miljonārs” un “TOP 
500”, kā arī 30% atlaide “Dienas bizness” semināriem un konferencēm.

Literatūras, publicistikas un vēstures žurnāls. Publicē latviešu oriģinālprozu un tulkojumus, dzeju un atdzeju, intervijas, literatūras kritiku, esejas, 
refleksijas, viedokļus un rakstus par vēsturi.

14,75	 28,25	 42,35	 56,45	 70,60	 83,90	  98,81	 112,90	  126,95	 141,20	 155,20	 169,25

   -	  3,90	    -	  7,80	    -	 11,70	     -	 15,60	      -	 19,50	      -	 23,00

   -	    -	    -	    -	     -	 79,63	     -	     -	      -	     -	     -	 160,78

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	      -	      -	     -	 19,00

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI, ABONĒJOT

abonējot no 1. līdz 22. oktobrim

IZDEVĪGI! AGRO CĪRUĻU CENAS,

 (tikai privātpersonām)

Izdevīgi no 
1. līdz 31.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

Juridiskām personām



Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 13

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

2571

2581

DZĪVĪTE
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

ESI GUDRINIEKS
4 x gadā
“Esi Gudrinieks”, SIA, 
reģ. Nr. 40203526155

    -	    -	    -	     -	    -	  8,99	     -	     -	     -	     -	    -	 15,99

    -	    -	  5,97	     -	     -	 11,95	     -	     -	  17,92	     -	     -	 23,90

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 13,99
 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

2382

2123

GEO 
(LATVIEŠU VALODĀ)
6 x gadā
“Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

I’MPERFEKT
4 x gadā
“Baltic design addiction”, SIA, 
reģ. Nr. 40203026004

    -	 5,68	    -	 11,28	    -	 16,98	    -	  21,68	    -	  24,38	     -	 27,98

   -	    -	  9,75	     -	   -	 19,50	     -	     -	  29,25	     -	    -	 39,00

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 22,98

2111

2327

IEVA
1 x nedēļā
“Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

IEVAS MEZGLS
6 x gadā
“Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

9,20	 18,00	 25,00	 33,30	 41,50	  45,00	  52,50	  60,00	  62,00	  66,00	  68,00	 70,00

   -	 2,40	    -	 4,60	    -	  6,60	    -	  8,80	     -	 11,00	     -	 13,00

   -	    -	    -	    -	    -	 23,00	     -   	     -	     -	     -	     -	 45,00

   -	    -	    -	    -	    -	    -	     -   	     -	    -	     -	     -	 12,00

2 %

no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2451

2193

GARŠĪGA MĀJAS 
VIRTUVE
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

GARŠĪGA MĀJAS 
VIRTUVE + 
4 SPECIĀLIZLAIDUMI
10 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

    -	  4,00	    -	  6,50	     -	  9,00	     -	  11,50	     -	  13,50	     -	 15,00

    -	    -	     -	     -	     -	  17,00	     - 	     -	     -	     -	     -	 25,00
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LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2228

2386

IEVAS STĀSTI
2 x mēnesī
“Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

IEVAS VESELĪBA
2 x mēnesī
“Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

5,00	 10,00	 14,00	 18,70	 23,30	 25,00	  29,00	  33,20	  36,00	  40,00	  43,00	 45,00

5,00	 10,00	 14,00	 18,70	 23,30	 25,00	  29,00	  33,20	  36,00	  40,00	  43,00	 45,00

   -	    -	    -	     -	    -	 17,00	     -   	     -	    -	      -	     -	 30,00

   -	    -	    -	     -	    -	 17,00	     -   	     -	     -	     -	     -	 30,00

2

2

%

%

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2563

2415

IFIT
1 x mēnesī
“Izdevniecība iŽurnāli”, SIA, 
reģ. Nr. 40103221835

ILUSTRĒTĀ 
JUNIORIEM
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Kvalitatīvākais mēneša žurnāls zinātkāriem bērniem un jauniešiem! Noderēs bērniem gan skolas gaitās, gan lasīšanai kopā ar visu ģimeni. 

15,00	 30,00	 45,00	 60,00	  75,00	  86,00	  101,00	 116,00	 131,00	 146,00	 161,00	 162,00

5,15	 9,85	 13,85	 18,50	  23,10	  26,10	  30,35	  34,76	  36,70	  40,70	  44,75	 47,70

   -	    -	    -	    -	     -	  65,00	     -	     -	     -	     -	     -	 125,00

   -	    -	    -	    -	    -	  24,73	    -	    -	     -	     -	     -	 45,30

no 1. līdz 31. oktobrim

IZDEVĪGI, ABONĒJOT

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2416 IEVAS VIRTUVE
1 x mēnesī
“Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

3,70	  7,00	 10,20	 13,60	  17,00	 20,00	 23,30	  26,60	  27,00	  30,00	  33,00	 35,00

   -	    -	    -	    -	    -	     -	     -   	     -	    -	     -	     -	 25,00
1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2542 ILUSTRĒTĀ 
JUNIORIEM MINI
6 x gadā
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Žurnāls “Ilustrētā Junioriem MINI” ir jau iemīļotā žurnāla “Ilustrētā Junioriem” mazais brālis 4 līdz 6 gadus veciem bērniem. Interesanti uzdevumi, 
radošas aktivitātes, treniņi roku veiklībai un vēl daudz kā cita!

   -	  4,75	    -	  8,95	     -	 13,25	     -	  17,70	     -	 22,20	     -	 25,75



15

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

2347

2049

2095

2096

ILUSTRĒTĀ 
PASAULES VĒSTURE
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

ILUSTRĒTĀ ZINĀTNE
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Abonementus pieņem līdz 22. datumam

ILUSTRĒTĀ ZINĀTNE 
+ ILUSTRĒTĀ 
PASAULES VĒSTURE
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Abonementus pieņem līdz 22. datumam

ILUSTRĒTĀ ZINĀTNE + 
ILUSTRĒTĀ PASAULES 
VĒSTURE + ILUSTRĒTĀ 
JUNIORIEM
1 x mēnesī
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Abonementus pieņem līdz 22. datumam

6,55	 12,45	 17,80	 23,80	 29,60	  34,15	  39,70	  45,45	  49,46	  54,87	  60,35	 63,85

6,79	 12,90	 19,40	 25,90	 32,30	 38,20	  43,20	  48,30	  53,35	  58,70	  63,40	 68,45

    -	 21,53	    -	 42,20	    -	 61,50	     -	 79,65	     -	  96,50	      -	 112,46

    -	 29,87	     -	 57,90	    -	 83,60	     -	 109,20	      -	 131,20	     -	 152,96

   -	    -	    -	    -	    -	  32,41	     -	    -	     -	     -	     -	 60,65

   -	    -	    -	     -	    -	  36,27	    -	    -	     -	     -	     -	 65,00

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2432 IR
1 x nedēļā
“Cits Medijs”, AS, reģ. Nr. 40103271624

Žurnāls neiznāk 02.01., 01.05., 26.06., 
25.12.2025.

Analītisks nedēļas žurnāls par svarīgāko politikā, ekonomikā un kultūrā. Katru ceturtdienu mēs pievedīsim tevi tuvāk nozīmīgiem atklājumiem, 
unikāliem dzīvesstāstiem un kompetentiem viedokļiem, lai tu vienmēr būtu soli priekšā. 

9,30	 17,30	  25,90	 33,20	 41,50	 47,50	  55,50	  63,40	  68,10	  75,70	  81,70	 86,50

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 76,50
abonējot no 1. līdz 22. oktobrim

IZDEVĪGI! AGRO CĪRUĻU CENAS,



2163

2424

JAUNĀS MĪKLAS
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

JAUNĀS MĪKLAS + 
LIELĀS ZVIEDRU MĪKLAS
1 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	    -	     -	     -	  5,74	     -	     -	     -	      -	     -	 10,99

    -	    -	    -	     -	     -	 11,49	     -	     -	     -	     -	     -	 20,99

2267 JURISTA VĀRDS
1 x nedēļā
 “Latvijas Vēstnesis”, VSIA, 
reģ. Nr. 4003113794

“Jurista Vārds” – palīgs juristam ikdienas darbā, tieslietu studijās un tālākizglītībā. Abonentiem neierobežota piekļuve datubāzei juristavards.lv. 
Pieteikties: 67311161, abonenti@lv.lv, juristavards.lv/veikals. 

“Kā Būt Laimīgai” ir ceturkšņa žurnāls sievietēm par to, kā dzīvot labāk un būt laimīgām. Tas izglīto, iedvesmo un sniedz praktiskus padomus. Gada 
abonentiem dāvanā “Iedvesmas kalendārs 2025” (piegādei Latvijā).

    -	    -	 36,00	    -	     -	 66,00	     -	     -	      -	      -	     -	 119,00

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 18,99
 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

2305 KĀ BŪT LAIMĪGAI
4 x gadā
“I.B. Happy”, SIA, 
reģ. Nr. 40203457510

   -	     -	  6,55	    -	    -	 12,92	     -	     -	  19,22	     -	     -	 24,22

2289 KAS JAUNS
1 x nedēļā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

8,99	 17,98	 21,99	 30,98	 39,97	 34,99	 43,98	  52,97	  56,98	  65,97	  74,96	 58,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 44,99

2

2471 JAUNS OK
1 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975
*Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

4,20	  8,40	 11,99	 16,19	 20,39	 22,99	  27,19	  31,39	  34,98	  39,18	  43,38	 39,99

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	      -	     -	 34,99
 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

2491 IR NAUDA
6 x gadā
“Cits Medijs”, AS, reģ. Nr. 40103271624

Progresīvs biznesa žurnāls uzņēmīgiem cilvēkiem. Veiksmes stāsti Latvijā un pasaulē, padomi un idejas uzņēmējdarbības attīstīšanai vai sākšanai.

-	  4,99	    -	  9,90	     -	 14,70	     -	  19,50	     -	  24,00	     -	 26,60

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 23,60

9
77
22
55

92
80
02

0
8

VISVAIRĀK 
LASĪTAIS BIZNESA 

ŽURNĀLS  
LATVIJĀ

abonējot no 1. līdz 22. oktobrim

IZDEVĪGI! AGRO CĪRUĻU CENAS,

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %16



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

2543

2515

2036

KRUSTVĀRDU ĶEPAS
6 x gadā
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

KRUSTVĀRDU 
PASAULE
1 x mēnesī
“Prāta Dzirnas”, SIA, 
reģ. Nr. 40103325607

KLUBS
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

Abonementus pieņem līdz 15. datumam

    -	 1,80	     -	  3,60	     -	   5,40	     -	  7,20	     -	  9,00	     -	 10,80

1,59	  3,20	  4,80	  6,40	  8,00	  9,60	  11,20	  12,80	  14,40	  16,00	  17,60	 17,60

5,40	 10,20	 14,90	 19,88	 24,85	 29,00	 33,80	  38,60	  41,85	  46,50	  51,20	 55,00

    -	     -	    -	    -	    -	      -	     -	     -	     -	     -	     -	 38,00

2493 KO ĀRSTI TEV 
NESTĀSTA
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	    -	    -	 10,49	     -	     -	     -	     -	     -	 19,49

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 16,99
 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2478 KŪMIŅŠ
1 x mēnesī
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

1,50	  3,00	  4,50	  6,00	  7,50	  9,00	 10,50	  12,00	  13,50	  15,00	  16,50	 16,50

2389 L`OFFICIEL LATVIJA
6 x gadā
“PREMIUM MEDIA”, SIA, 
reģ. Nr. 40003994985

Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 19,95

2082 ĶIPARS
11 x gadā
 “Jūsu Flintas”, UAB, 
reģ. Nr. 134839832

Augustā izdevums netiek izdots

3,59	  7,18	 10,77	 14,36	 17,95	 21,54	  25,13	  25,13	  28,72	  32,31	  35,90	 39,49

    -	    -	    -	    -	    -	      -	    -	    -	     -	      -	      -	 28,99
no 1. līdz 30. oktobrim

IZDEVĪGI! IZPĀRDOŠANA

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

1224 KATOĻU BAZNĪCAS 
VĒSTNESIS
1 x mēnesī
“Katoļu Baznīcas Vēstnesis”, 
nodibinājums, reģ. Nr. 40008122539

Jūlijā izdevums netiek izdots

2,30	  4,60	  6,90	  9,20	 11,50	 13,80	  13,80	  16,10	  18,40	  20,70	  23,00	 25,00

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 17



18 Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2061 LATVIJAS 
ARCHITEKTŪRA
6 x gadā
“Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

    -	  5,68	     -	 10,88	     -	 14,98	     -	  19,48	     -	  23,18	     -	 26,98

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 23,98

2529

2557

LATVIJAS LEĢENDAS
4 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

LATVIJAS NOKLUSĒTĀ 
PAGĀTNE
4 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 11,99

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 11,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 10,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 10,99

2066

2405

LATVIJAS TIRGOTĀJS
4 x gadā
Latvijas Tirgotāju kamera, 
reģ. Nr. 40008034113

LAUKU MĀJA
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261

    -	    -	  4,95	    -	    -	  9,90	     -	    -	  14,85	     -	    -	 19,80

4,80	  9,40	  13,00	 17,30	 21,70	 25,00	  29,20	  33,30	  36,00	  40,00	  44,00	 45,00

    -	    -	    -	    -	    -	      -	    -	     -	     -	     -	     -	 30,00

no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2023 LABIRINTS
1 x mēnesī
 “Skarabejs”, SIA, reģ. Nr. 40003709879

2,75	  5,15	  7,45	  9,80	 12,00	 14,20	  16,00	  17,80	  20,00	  22,10	  24,50	 26,90

    -	     -	     -	    -	     -	 13,00	     -	     -	     -	      -	     -	 24,00

2027 LAIMĪGĀS MĪKLAS
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	    -	    -	  5,74	     -	     -	     -	      -	     -	 10,99

no 4. līdz 20. oktobrim

ABONĒJOT

2181 LABIRINTA ZVIEDRU 
MĪKLAS
1 x mēnesī
 “Skarabejs”, SIA, reģ. Nr. 40003709879

2,45	  4,55	  6,55	  8,60	 10,50	 12,40	  13,90	  15,45	  17,35	  19,40	  21,50	 23,60

    -	     -	     -	    -	    -	 11,50	     -	    -	     -	     -	     -	 21,00
no 4. līdz 20. oktobrim

ABONĒJOT



Abonē un saņem 2025. gada kalendāru 19Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

%

2481

2162

2355

LIELĀS RŪTIS
1 x mēnesī
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

LIELĀS ZVIEDRU 
MĪKLAS
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

LIELAIS LOMS
6 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253

Žurnāls iznāk februārī, aprīlī, jūnijā, 
augustā, oktobrī, decembrī 
* Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

1,80	  3,60	  5,40	  7,20	  9,00	 10,80	 12,60	  14,40	  16,20	  18,00	  19,80	 19,80

    -	    -	    -	     -	    -	    5,74	     -	     -	     -	     -	     -	 10,99

    -	  4,50	    -	  9,00	    -	 12,97	     -	  17,47	     -	  21,97	     -	 25,94

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

IESAKĀM MAKŠĶERNIEKIEM. Žurnāls skaidro un iepazīstina ar likumu izmaiņām, īpaša uzmanība pievērsta inventāra, ekipējuma jaunumiem un 
pieredzes stāstiem. DĀVANĀ KALENDĀRS ar copes dienām.

 IZDEVĪGI! dāvanā makšķernieka kalendārs

2245 LILITA  
1 x mēnesī
 “Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

3,78	  7,28	  9,98	 13,28	 16,60	 18,98	  22,18	  25,28	  28,48	  31,58	  33,98	 34,98

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 29.98
no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

2528 LIKUMS UN TAISNĪBA
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	     -	    -	  7,49	     -	    -	     -	     -	     -	 13,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 11,99
 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

2379

2408

LEĢENDAS
1 x mēnesī
 “Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

LIELAIS DETEKTĪVS
6 x gadā
“Iddea”, SIA, reģ. Nr. 40103595841
Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

5,40	  10,35	 14,50	 19,30	 24,10	  27,95	 32,55	  37,20	  40,35	  44,95	  49,46	 49,80

    -	  4,45	     -	  8,90	    -	 13,00	     -	  17,50	     -	  22,00	     -	 25,00

    -	    -	    -	     -	    -	  26,53	     -	     -	     -	     -	     -	 47,30

    -	    -	    -	    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 23,50

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

LATVIJĀ VEIDOTS žurnāls bērniem (6–10), kam patīk risināt āķīgus uzdevumus, šifrēt, minēt mīklas un noslēpumus, radoši darboties. “Lielais Detektīvs” 
lepojas ar galveno “Latvijas mediju valodas balvu 2023” – par izcilu latviešu valodu!

2024./2025. abonentiem

Avenīte, Avene, Ucipuci
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LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

%

2560 MĀJA LAUKOS
4 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 14,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 12,99
 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 IZDEVĪGI! dāvanā ziedu kalendārs

2420 MĀJAS VIESIS
2 x mēnesī
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

4,99	  9,98	 14,97	 19,96	  24,95	 29,60	  34,59	  39,58	  44,57	  49,56	  54,55	 55,60

SARUNAS UN STĀSTI. Intervijas ar izcilām personībām, aizkustinoši dzīvesstāsti, raksti par aktuālo, receptes, ceļojumu un vēstures apraksti, izklaides 
jaunumi. DĀVANĀ skaists ziedu KALENDĀRS.

2

%

%

1293

2015

2470

2448

MAZPULKS
3 x gadā
“Latvijas Mazpulki”, biedrība, 
reģ. Nr. 40008002762

MANS MAZAIS
6 x gadā
 “Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

MEDĪBAS
1 x mēnesī
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

MANS DĀRZS
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

Abonementus pieņem līdz 15. datumam

    -	    -	    -	    -	    -	      -	     -	     -	     -	      -	     -	 9,00

   -	  4,50	    -	  8,40	    -	  12,00	     -	  16,00	      -	  20,00	      -	 24,00

5,79	 11,58	 17,37	 23,16	 28,95	 34,49	  40,28	  46,07	  51,86	  57,65	  63,44	 63,44

3,30	  6,20	  8,60	 11,50	 14,40	  17,10	 19,90	  22,80	  24,50	  27,20	  29,90	 32,00

    -	    -	    -	    -	     -	      -	     -	     -	     -	      -	     -	 20,00

6,32	 12,64	 18,96	 25,28	 31,60	  37,67	  43,99	  50,31	  56,63	  62,95	  69,27	 69,27

    -	    -	    -	    -	    -	      -	     -	    -	     -	     -	      -	 23,00

VIENĪGAIS ŽURNĀLS TIKAI MEDNIEKIEM: par medībām, ieročiem, ekipējumu, likumiem, interesantiem cilvēkiem, trofejām un mednieku virtuvi. DĀVANĀ 
KALENDĀRS.

 IZDEVĪGI! Dāvanā kalendārs

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

Juridiskām personām

2479 MAĢISKĀS RŪTIS
1 x mēnesī
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

1,50	  3,00	  4,50	  6,00	  7,50	  9,00	 10,50	  12,00	  13,50	  15,00	  16,50	 16,50
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LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2517 MEZGLA ZELTA 
MĪKLAS
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261

2,00	 3,99	  5,29	  6,99	  8,79	 10,30	  12,05	 13,80	  15,24	  16,93	  18,60	 20,00

    -	    -	    -	    -	    -	      -	     -	    -	     -	     -	     -	 18,00
1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2191 MEZGLS
2 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261

5,00	 10,00	 14,00	 18,70	 23,30	  25,00	  29,00	  33,20	  36,00	  40,00	  43,00	 45,00

    -	    -	    -	    -	    -	   17,00	     -	    -	     -	     -	     -	 33,00
1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2

2335 MIERAM TUVU
1 x mēnesī
“Kala Raksti”, SIA, reģ. Nr. 40003445006

Abonementus pieņem līdz 15. datumam

4,00	  8,00	 11,50	 15,20	 18,70	 22,00	  25,70	  29,30	  32,70	  36,00	  39,60	 43,00

2130 MEDĪBAS + PIELIKUMI
1 x mēnesī
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253

Gadā iznāk 3 pielikumi

    -  	    -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	      -	  74,90	  80,69	 80,69

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	  82,39	  88,76	 88,76Juridiskām personām

2547 MISTIKAS 
BURVESTĪBAS
6 x gadā
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

    -	  2,99	    -	  5,98	    -	  8,97	    -	  11,96	     -	  14,95	     -	 17,94

2509 MĪKLAS
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	     -	     -	  5,74	     -	     -	     -	      -	     -	 10,99

2031 MĪKLAS + LAIMĪGĀS 
MĪKLAS
1 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

    -	     -	     -	    -	     -	  11,49	     -	     -	     -	      -	     -	 20,99

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 18,99

2251 MĪKLU FABRIKA
1 x mēnesī
 “Skarabejs”, SIA, 
reģ. Nr. 40003709879

2,45	  4,55	  6,55	  8,60	 10,50	 12,40	  13,90	  15,45	  17,35	  19,40	  21,50	 23,60

    -	     -	     -	    -	     -	 11,50	     -	     -	     -	      -	     -	 21,00

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

no 4. līdz 20. oktobrim

ABONĒJOT



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2539 MūsMājas
6 x gadā
“Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

    -	  4,80	    -	  9,30	     -	 13,90	    -	 18,35	     -	  22,60	     -	 26,10

2183

2077

MĪKLU OMNIBUSS
1 x mēnesī
 “Skarabejs”, SIA, 
reģ. Nr. 40003709879

MURR MODES NAMS
6 x gadā
“Jūsu Flintas”, UAB, reģ. Nr. 134839832

1,90	  3,45	  4,90	  6,40	  7,75	   9,10	 10,05	  11,60	  13,00	  14,45	  16,00	 17,50

    -	  3,49	     -	  6,98	     -	 10,47	     -	  13,96	     -	  17,45	     -	 20,94

    -	     -	     -	    -	     -	  8,50	     -	     -	     -	     -	     -	 14,50

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 13,99

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	      -	      -	     -	 17,00

no 1. līdz 30. oktobrim

IZDEVĪGI! IZPĀRDOŠANA

Žurnāls labsajūtai savā dzīves telpā! Uzzini, kā iekārtot savu dzīves telpu tā, lai tajā būtu ērti pēc darba dienas atpūsties, lai tajā būtu komfortabli gan 
dzīvot, gan strādāt, gatavot virtuvē, attīstīt sevi, savus hobijus un būt veselam. Žurnāla pievienotā vērtība – MŪSMĀJU ieteikto notikumu kalendārs.

Žurnāls par mūziku – klasisko, laikmetīgo, etno, populāro, alternatīvo, elektronisko, džezu. Sarunas, portreti, diskusijas, CD recenzijas. Latvijas mūzikas 
vēsture un aktualitātes. Galvenais redaktors Orests Silabriedis.

2300 MŪZIKAS SAULE
4 x gadā
Mūzikas un mākslas atbalsta fonds, 
nodibinājums, reģ. Nr. 40008064512

     -	     -	  5,00	     -	     -	  10,00	     -	     -	  15,00	      -	     -	 20,00

no 01.10.-15.12.2024.

IZDEVĪGI, ABONĒJOT

no 4. līdz 20. oktobrim

ABONĒJOT

2524 NEZINĀMĀ VĒSTURE
6 x gadā
 “Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

    -	  4,88	    -	  9,48	     -	 13,98	     -	  18,48	     -	  21,58	     -	 23,98

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 19,98

2035 NEZINĀMĀ KARA 
VĒSTURE
6 x gadā
 “Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

    -	  4,88	    -	  9,48	     -	 13,98	     -	  18,48	     -	  21,58	     -	 23,98

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	    -	      -	     -	     -	 19,98
no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

2037 NEZINĀMĀ VĒSTURE 
+ NEZINĀMĀ KARA 
VĒSTURE
1 x mēnesī
 “Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

    -	     -	    -	    -	     -	 22,98	     -	     -	      -	     -	     -	 39,98

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	      -	     -	     -	 29,98

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %22



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

1209

2555

2264

2404

NO VECMĀMIŅAS 
PŪRA LĀDES
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

OMĪTES ELIKSĪRS
6 x gadā
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

OMĪTES ZĀLĪTES
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

NOSLĒPUMI UN 
FAKTI
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	 10,74	  12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

    -	  2,89	     -	  5,78	     -	  8,67	     -	  11,56	     -	  14,45	     -	 17,34

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	  10,74	  12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

2,89	  5,78	  8,67	 11,56	 14,45	  17,34	  20,23	  23,12	  26,01	  28,90	  31,79	 34,68

1035 PADOMS ROKĀ
1 x mēnesī
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

3,97	  7,94	 11,91	 15,88	 19,85	  23,29	  27,26	  31,23	  35,20	  39,17	  43,14	 43,14

TEMATISKAIS ŽURNĀLS – praktisks un dažāds. Katru mēnesi viena aktuāla tēma: par dārza ierīkošanu un kopšanu, kulināriju, veselīgu dzīvesveidu. 
Veido un konsultē savas jomas eksperti un praktiķi. 

2122 PASTAIGA
1 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

*Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

5,99	 11,98	 16,99	 22,98	 28,97	 27,99	 33,98	  39,97	  44,98	  50,97	  56,96	 45,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 34,99

2250

2476

PATIESĀ DZĪVE
2 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

PATIESĀ DZĪVE + 
SPECIĀLIZDEVUMI
2 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

*Speciālizlaidumi iznāk 4 x gadā:  martā, 
jūnijā, septembrī, novembrī

4,99	  9,98	  10,99	 15,98	 20,97	  20,99	  25,98	  30,97	  31,98	  36,97	  41,96	 33,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 42,98

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 29,99

    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 38,98

2

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 23
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LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

24 Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

2440

2126

2502

PIE GALDA!
6 x gadā
“satura darbnīca TAPT”, SIA, 
reģ. Nr. 40103318130

Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

PĒRLE
6 x gadā
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261

PLANĒTAS 
NOSLĒPUMI
11 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

Žurnāls neiznāk jūlijā.

    -	  5,00	    -	 10,00	     -	 15,00	    -	  20,00	     -	  25,00	     -	 30,00

    -	 6,20	     -	 12,00	    -	 17,00	     -	  22,00	     -	  27,00	    -	 32,00

5,79	 11,58	 17,37	 23,16	 28,95	 34,49	 34,49	  40,28	  46,07	  51,86	  57,65	 62,97

    -	    -	     -	    -	    -	      -	     -	    -	     -	     -	     -	 25,00

ŽURNĀLS ZINĀTKĀRAM LASĪTĀJAM, kas atklāj intriģējošus faktus par nezināmo, šķetina vēstures līkločus un nākotnes pareģojumus, iepazīstina ar 
slepeniem arhīviem un neticamām zinātnieku iecerēm.

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2579 POKÉMON
4 x gadā
“Egmont Latvija”, SIA, reģ. Nr. 40003046366

    -	    -	 4,29	     -	     -	  8,00	     -	     -	  12,00	     -	     -	 16,00

Juridiskām personām

1242 PRAKTISKAIS 
LATVIETIS + 
PADOMS ROKĀ
1 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253 

Abonementus noformē tikai pilniem 
mēnešiem

9,68	 19,31	 29,05	 38,65	 48,31	  57,01	  67,70	  77,52	  87,34	  97,15	 106,98	 101,34

1036 PRAKTISKAIS 
LATVIETIS
1 x nedēļā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

5,99	 11,98	 17,97	 23,96	 29,95	 35,45	  41,44	  47,43	  53,42	  59,41	  65,40	 65,89

PRAKTISKO PADOMU ŽURNĀLS. Aktuālie dārza darbi, dārzkopju ieteikumi, receptes, padomi mājas remontiem, labiekārtošanai un veselības 
stiprināšanai, likumu skaidrojumi, atbildes uz aktuāliem jautājumiem. DĀVANĀ KALENDĀRS.  

 IZDEVĪGI! Dāvanā dārza darbu kalendārs

2 %

2488 PRAKTISKIE 
ROKDARBI
6 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253

    -	  5,79	    -	 11,58	     -	 16,99	     -	  22,78	     -	  28,57	      -	 33,98

VIENĪGAIS ROKDARBU ŽURNĀLS! Rokdarbu un šūšanas meistarklases, neizejot no mājām, padomi iedvesmai, interesantas idejas ikdienai. Adījumi, 
tamborējumi, tekstils, hobijdarbi, idejas bērniem. Fotopamācības, apraksti un shēmas, izstāžu apskati.  

    -	  6,36	    -	 12,74	     -	 18,69	     -	  25,05	      -	  31,41	      -	 37,36



25

LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %Abonē un saņem 2025. gada kalendāru

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

Juridiskām personām

2443

2480

PRĀTA DZIRNAS 
(KRUSTVĀRDU 
MĪKLU ŽURNĀLS)
1 x mēnesī
“Prāta Dzirnas”, SIA, reģ. Nr. 40103325607

PRĀTNIEKS
1 x mēnesī
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

1,79	 3,60	  5,40	  7,20	  9,00	 10,00	 12,60	  14,40	  16,20	  18,00	  19,80	 19,80

1,70	  3,40	  5,10	  6,80	  8,50	 10,20	  11,90	  13,60	  15,30	  17,00	  18,70	 18,70

2

2155 PRAKTISKIE 
ROKDARBI + PIELIKUMI
6 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253

Iznāk 3 pielikumi

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 42,95

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 47,26

2005 PRIVĀTĀ DZĪVE
1 x nedēļā
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261

9,20	  18,00	 25,00	 33,30	 41,50	 45,00	  52,50	  60,00	  62,00	  66,00	  68,00	 70,00

    -	     -	    -	     -	     -	 23,00	     -	     -	      -	     -	      -	 45,00

Juridiskām personām

2497 PŪCĪTE
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

3,70	  7,00	 10,20	 13,60	 17,00	 20,00	  23,30	  26,60	  28,50	  31,70	  34,90	 36,00

    -	    -	    -	    -	    -	      -	     -	    -	     -	      -	     -	 25,00

2523 PROFI
4 x gadā
“Baltic Publishing Group” SIA, 
Reģ. Nr. 40003970347

    -	     -	  4,20	    -	     -	  8,40	     -	     -	  12,60	      -	     -	 16,80

    -	     -	  5,32	    -	     -	 10,64	     -	     -	  15,96	      -	      -	 21,20

2147 RĪGAS VIĻŅI +
1 x nedēļā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

7,99	 15,98	 17,99	 25,98	 33,97	  29,99	  37,98	  45,97	  47,98	  55,97	  63,96	 49,99

    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	      -	     -	 45,99

2

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

2083 RŪĶĪTIS
6 x gadā
“Jūsu Flintas”, UAB, reģ. Nr. 134839832

    -	  3,49	     -	  6,98	     -	 10,47	     -	  13,96	     -	  17,45	     -	 20,94

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 13,99
no 1. līdz 30. oktobrim

IZDEVĪGI! IZPĀRDOŠANA



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2053 SANTA
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, 
reģ. Nr. 40003044261

Abonementus pieņem līdz 15. datumam

5,40	 10,20	 14,90	 19,88	 24,85	 29,00	 33,80	  38,60	  41,85	  46,50	  51,20	 55,00

    -	    -	    -	     -	    -	      -	     -	     -	     -	     -	     -	 36,00

2154 SAIMNIECE
6 x gadā
„Septyni Menai” UAB, reģ. Nr. AB96-1340

    -	  2,99	    -	  5,98	    -	  8,97	    -	  11,96	     -	 14,95	     -	 13,46

2203 SAIMNIEKS LV
1 x mēnesī
“Saimnieks LV”, SIA, 
reģ. Nr. 40003683457
Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

6,00	  12,00	 18,00	 24,00	 30,00	 36,00	 40,00	  44,00	  48,00	  52,00	  56,00	 60,00

Ikmēneša lauksaimniecības komercžurnāls “Saimnieks LV” informē ražotājus un lauksaimniekus par visu aktuālāko nozarē, lai profesionāli plānotu 
savas saimniecības attīstību. “Saimnieks LV” raksta par lauksaimniecības politikas aktualitātēm Latvijā un pasaulē, graudkopību un lopkopību, 
ekonomiku, tehnoloģijām un nozares zinātnieku pētījumiem. Esi saimnieks savā zemē!

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2174 SMS SUDOKU
1 x mēnesī
“Prāta Dzirnas”, SIA, 
reģ. Nr. 40103325607

1,19	  2,40	  3,60	  4,80	  6,00	  7,20	  8,40	  9,60	  10,80	  12,00	  13,20	 13,20

2453 SESTDIENA
1 x nedēļā
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

9,65	  18,99	 27,15	 36,30	 45,35	 52,69	  61,40	  70,25	  76,50	  85,00	  93,50	 98,55

2 %

2299 SPĪGANA
6 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, 
reģ. Nr. 40103027253
Žurnāls iznāk februārī, aprīlī, jūnijā, 
augustā, oktobrī, decembrī 
* Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

   -	  4,79	    -	  9,58	    -	 13,99	     -	  18,79	     -	  23,57	     -	 27,97

Mājas, dārza un savvaļas mazā maģija, padomi, receptes un rituāli no Latvijas labākajiem meistariem, unikāli kalendāri, praktiskā astroloģija. Abonējot 
gadam, DĀVANĀ Nedēļu KALENDĀRS elektroniski. 

    -	    -	 25,78	     - 	    -	 50,03	     -	     -	  72,66	     -	     -	 93,60

 IZDEVĪGI! Dāvanā kalendārs elektroniski

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2533 SPĪGANA + PIELIKUMI
6 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253
Gadā iznāk 6 pielikumi. 
* Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

    -	  8,54	    -	 17,08	     -	 24,99	     -	  33,53	     -	  42,07	     -	 49,97

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %26



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

2574

2540

2395

STRĀVA
4 x gadā
 “Līdzstrāva” biedrība, reģ. Nr. 50008294741

SUDOKU KUMA
4 x gadā
 “KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

SUDOKU LOĢIKAS 
MĪKLAS
1 x mēnesī
 “Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

    -	    -	  7,00	    -	    -	 14,00	     -	     -	  21,00	     -	     -	 28,00

    -	     -	  1,80	     -	     -	  3,60	     -	     -	  5,40	      -	     -	 7,20

1,09	  2,18	  3,27	  4,36	  5,45	  6,54	  7,63	  8,72	   9,81	  10,90	  11,99	 13,08

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

1101 SPORTA AVĪZE
1 x mēnesī
“Izdevniecība Dienas Mediji”, SIA, 
reģ. Nr. 40003804497

5,99	  11,59	 17,49	 23,20	 28,99	 34,30	  40,12	  45,96	  51,77	  57,59	  63,35	 68,50

    -	    -	    -	    -	     -	 32,57	     -	     -	     -	     -	     -	 65,00
no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2127

2482

SUDOKU MASTER
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

SUDOKU NR. 1
1 x mēnesī
“Prāta Dzirnas”, SIA, reģ. Nr. 40103325607

1,19	  2,38	  3,57	  4,76	  5,95	  7,14	  8,33	  9,52	  10,71	  11,90	  13,09	 14,28

1,59	  3,20	  4,80	  6,40	  8,00	  9,00	 11,20	 12,80	  14,40	  16,00	  17,60	 17,60

2436

2477

SUDOKU PASAULE
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

SUPER KUMA
1 x mēnesī
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

1,19	  2,38	  3,57	  4,76	  5,95	  7,14	  8,33	  9,52	  10,71	  11,90	  13,09	 14,28

1,80	  3,60	  5,40	  7,20	  9,00	 10,80	 12,60	  14,40	  16,20	  18,00	  19,80	 19,80

2076 SUPER 
6 x gadā
“Jūsu Flintas”, UAB, reģ. Nr. 134839832

    -	  3,59	    -	  7,18	     -	 10,77	    -	  14,36	     -	  17,95	     -	 21,54

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 15,99
no 1. līdz 30. oktobrim

IZDEVĪGI! IZPĀRDOŠANA

2518 SUPERMEZGLS
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261
Abonementus pieņem līdz 15. datumam

1,60	  2,90	  4,00	  5,30	  6,70	  7,80	  9,10	  10,40	  11,50	  12,80	  14,00	 15,00

    -	    -	     -	    -	    -	      -	     -	     -	     -	     -	     -	 12,00

1095 SVĒTDIENAS RĪTS
1 x mēnesī
“Ihtis”, SIA, reģ. Nr.40003417337

3,30	  6,20	  9,20	 12,20	 15,20	 18,20	  21,20	  24,20	  27,20	  30,00	  33,00	 35,00

Ikmēneša žurnāls Latvijā, kas piedāvā kristīgu skatījumu uz notiekošo cilvēkā, sabiedrībā, baznīcā un pasaulē. Aktualitātes baznīcās Latvijā, pārdomas 
rosinošas intervijas, tēmas, personības, viedokļi, notikumi, par kuriem citi izdevumi neraksta. 

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 27



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2312 TEĀTRA VĒSTNESIS
4 x gadā
“Teātra Vēstis”, SIA, 
reģ. Nr. 40103094108

    -	     -	  4,00	    -	    -	  8,00	     -	    -	  12,00	     -	     -	 16,00

Profesionāls teātra nozares žurnāls. Atklātas intervijas ar teātra nozares pārstāvjiem, izrāžu un teātra festivālu recenzijas, teātra vēstures un teorijas 
analīze, kā arī teātra norazes aktualitātes vietējā un starptautiskā līmenī.

2417 UCIPUCI
1 x mēnesī
“Iddea”, SIA, reģ. Nr. 40103595841

3,99	  7,95	 11,90	 15,50	 19,50	 23,00	  26,90	  31,00	  34,50	  38,50	  42,00	 45,00

   -	    -	     -	    -	     -	 21,50	     -	     -	     -	      -	      -	 42,00

LATVIJĀ VEIDOTS žurnāls pašiem mazākajiem (3–6). Rotaļu pūcīte Ucipuci, izkāpusi no populārās rakstnieces Zanes Zustas grāmatas, leļļu teātra 
izrādes un televīzijas raidījuma, spēlējas un mācās kopā ar bērniem žurnālā, kura galvenā redaktore ir pati Zane.

2024./2025. abonentiem

Avenīte, Avene,
Lielais Detektīvs

2116 UNA
1 x mēnesī
 “Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776
Abonementus pieņem līdz 15. datumam

6,55	 12,50	 18,70	 25,10	 31,20	 34,55	  39,20	  43,65	  48,20	  52,85	  57,20	 60,65

   -	    -	     -	    -	     -	 32,80	     -	     -	     -	      -	     -	 57,60
no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2094 VESELĪBA
1 x mēnesī
 “Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI”, SIA, 
reģ. Nr. 4003356776

6,65	  12,75	 17,90	 23,80	 29,75	 33,45	  38,97	  44,55	  48,45	  53,72	  59,20	 61,85

   -	    -	     -	    -	     -	 31,72	     -	     -	     -	      -	     -	 58,72

2516 VIEGLĀS 
(KRUSTVĀRDU 
MĪKLU ŽURNĀLS)
1 x mēnesī
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

1,80	  3,60	  5,40	  7,20	  9,00	 10,80	 12,60	  14,40	  16,20	 18,00	  19,80	 19,80

VAKARA DETEKTĪVS
6 x gadā
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253
Iznāk janvārī, martā, maijā, jūlijā, septembrī, 
novembrī

    -	  6,49	    -	  12,98	     -	 19,27	     -	  25,69	     -	  32,18	     -	 38,54

JAUNUMS. ABONĒ UN SAŅEM 6 AIZRAUJOŠUS DETEKTĪVROMĀNUS, kas ieraus mīklainu notikumu virpulī un ieinteresēs kaislīgus kriminālromānu 
lasītājus, kuriem patīk kopā ar grāmatu varoņiem atrisināt vēl neatrisināto.

IZDEVĪGI! JAUNUMS.   ABONĒ DETEKTĪVROMĀNUS.

2580

no 1. līdz 15. oktobrim

IZDEVĪGI!

2150 VAKARA ROMĀNS
1 x mēnesī
“Latvijas Mediji”, AS, reģ. Nr. 40103027253

5,79	 11,58	 17,37	 23,16	 28,95	 34,29	  40,08	  45,87	  51,66	  57,45	  63,24	 63,22

ABONĒ GRĀMATU! Katru mēnesi jauns latviešu oriģinālliteratūras darbs, ko sarakstījuši gan lasītāju mīlēti rakstnieki, gan debitanti: par mīlestību, naidu, 
sarežģītām attiecībām, noziegumiem.

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %28



LATVIJAS ŽURNĀLI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

1116

2214

ZINTNIEKS
2 x mēnesī
“Zintnieks”, SIA, reģ. Nr. 40002054598

ZVAIGŽŅOTĀ DEBESS
4 x gadā
Latvijas Universitāte, reģ. Nr. 90000076669

6,20	 12,40	 18,60	 24,80	 31,00	 29,00	 43,40	  49,60	  55,80	  62,00	  68,20	 58,00

    -	     -	  2,25	    -	    -	  4,50	     -	     -	  6,75	      -	     -	 9,00

2175 ZAĶĒNS ZIĶERIS 
11 x gadā
“Jūsu Flintas”, UAB, reģ. Nr. 134839832
Augustā izdevums netiek izdots

3,59	  7,18	 10,77	 14,36	 17,95	 21,54	  25,13	  25,13	  28,72	  32,31	  35,90	 39,49

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	     -	      - 	     -	 28,99

2

2

1085 ŽURNĀLS VAKARA 
ZIŅAS
1 x nedēļā
“Mediju Nams”, SIA, reģ. Nr. 40003610627

7,99	  15,99	 21,99	 26,99	 32,99	 36,99	  39,99	  43,99	  47,99	  51,99	  55,99	 59,99

2278 ZVIEDRU MEZGLS
1 x mēnesī
 “Žurnāls Santa”, SIA, reģ. Nr. 40003044261

2,20	  4,00	  5,85	  7,80	  9,80	 11,40	 13,30	  15,20	  16,70	  18,60	  20,50	 22,00

    -	    -	    -	    -	    -	      -	     -	    -	     -	      -	     -	 19,00

no 1. līdz 30. oktobrim

IZDEVĪGI! IZPĀRDOŠANA

1.- 22. oktobris

“Laimīgās nedēļas”

2028 ZVIEDRU RŪTIS
6 x gadā
“KUMA”, SIA, reģ. Nr. 50003248591

    -	  1,80	    -	  3,60	     -	  5,40	     -	   7,20	     -	   9,00	     -	 10,80

Abonē un saņem 2025. gada kalendāru Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 % 29



no 1. līdz 31. oktobrim

“OKTOBRĪ IZDEVĪGĀK”

LATVIJAS ŽURNĀLI 
KRIEVU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2577

2403

1001 KROSSVORD
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

NARODNIJ
LEČEBŅIK
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

    -	  5,00	    -	  9,00	    -	 13,00	     -	 16,00	     -	  18,00	     -	 20,00

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	 10,74	 12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

2026 LILIT KRIEVU VALODĀ 
1 x mēnesī
“Žurnālu izdevniecība LILITA”, SIA, 
reģ. Nr. 50203134061

3,78	  7,28	  9,98	 13,28	  16,60	 18,98	  22,18	  25,28	  28,48	  31,58	  33,98	 34,98

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	      -	 29,98

2391

2165

2578

2564

2566

2263

L`OFFICIEL BALTIC
6 x gadā
 “Premium Media”, SIA, 
reģ. Nr. 40003994985

Uz žurnāla vāka norādītais numurs 
(mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda

AZBUKA ZDOROVJA 
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

NASTOYASCHIY 
KEYVORD  
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

KRUPNIE BUKVI 
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

BOLSHIE KLETKI  
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

BABUŠKA
CEĻITEĻŅICA 
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 19,95

    -	  4,00	    -	  7,00	    -	 10,00	     -	 13,00	     -	  15,00	     -	 17,00

    -	  5,00	    -	  9,00	    -	 13,00	     -	  16,00	     -	  18,00	     -	 20,00

    -	  5,00	     -	  9,00	    -	 13,00	     -	 16,00	     -	  18,00	      -	 20,00

5,00	 9,00	 13,00	 16,50	 19,50	 22,50	  25,50	  27,50	  29,50	  31,50	  33,50	 35,00

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	 10,74	  12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām230



LATVIJAS ŽURNĀLI 
KRIEVU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2568

2567

2565

2396

2559

2452

2192

TJETJA SONJA 
V EVROPE 
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

SVATI SKANVORDI 
V EVROPE 
6 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

NASTOYASCHIY 
SKANVORD 
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

SUDOKU 
DLJA VSEH  
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

SKANVORDI 
SBORNIK 
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

SEMERO 
S LOŽKOJ + 
LUČŠIE RECEPTI  
1 x mēnesī
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

SEMERO S LOŽKOJ 
+ LUČŠIE RECEPTI 
+ 4 SPECVIPUSKA 
16 x gadā
“Press Distribution Center”, SIA, 
reģ. Nr. 40103272865

    -	  5,00	    -	  9,00	    -	 13,00	     -	  16,00	     -	  18,00	     -	 20,00

    -	  5,00	    -	  9,00	    -	 13,00	     -	  16,00	     -	  18,00	     -	 20,00

4,00	  7,00	 10,00	 13,00	 15,50	 18,00	  20,50	  22,50	  24,50	  26,50	  28,50	 30,00

1,09	  2,18	  3,27	  4,36	  5,45	  6,54	  7,63	  8,72	  9,81	 10,90	  11,99	 13,08

    -	     -	     -	    -	    -	  5,74	     -	    -	     -	     -	     -	 10,99

2,50	  5,00	  7,50	  10,00	 12,50	 14,50	  16,50	 18,50	  20,50	  22,00	  23,50	 25,00

    -	     -	     -	    -	     -	 23,00	      -	    -	     -	     -	     -	 33,00

2128 SUDOKU DLJA TEH 
KTO DUMAJET
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

1,19	  2,38	  3,57	  4,76	  5,95	   7,14	  8,33	  9,52	 10,71	  11,90	  13,09	 14,28

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2 31



Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

 (tikai privātpersonām)

Izpārdošana no 
1. līdz 25.oktobrim

LATVIJAS ŽURNĀLI 
KRIEVU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

2548

2549

2551

2552

2554

2553

2550

VSJO O LEČENII 
BEZ LEKARSTV 
6 x gadā
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

ZAGADKI I FAKTI 
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

NARODNIJE 
RECEPTI OT VSEV 
BOLEZNEJ
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

SAM SEBE LEKAR 
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

ELEKSIR 
ZDOROVJA 
6 x gadā
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

SEKRETI
NARODNOJ 
MEDICINI 
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

MISTIKA. 
TAJNIJE SILI
6 x gadā
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

    -	  1,79	    -	  3,58	    -	  5,37	     -	  7,16	     -	   8,95	     -	 10,74

2,89	  5,78	  8,67	 11,56	 14,45	 17,34	  20,23	  23,12	  26,01	  28,90	  31,79	 34,68

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	 10,74	 12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	 10,74	 12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

    -	 2,89	    -	  5,78	    -	  8,67	     -	 11,56	      -	 14,45	     -	 17,34

1,79	  3,58	  5,37	  7,16	  8,95	 10,74	 12,53	  14,32	  16,11	  17,90	  19,69	 21,48

    -	  2,99	    -	  5,98	    -	  8,97	     -	  11,96	     -	  14,95	     -	 17,94

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 18,99

2534

2558

2556

SUDOKU MIR  
1 x mēnesī
“Printshop”, SIA, reģ. Nr. 40002061048

SUPERSBORNIK 
SKANVORDOV  
6 x gadā
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

SUPERSBORNIK 
SKANVORDOV + 
SKANVORDI 
SBORNIK  
1 x mēnesī
“Izdevniecība Rīgas Viļņi”, SIA, 
reģ. Nr. 40003363975

1,19	  2,38	  3,57	  4,76	  5,95	   7,14	  8,33	  9,52	 10,71	  11,90	  13,09	 14,28

    -	     -	     -	    -	    -	  5,74	     -	    -	     -	     -	     -	 10,99

    -	     -	     -	    -	    -	 11,99	     -	    -	     -	     -	     -	 20,99

32



NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

11,00	 22,00	 33,00	 44,00	 55,00	 66,00	  77,00	  88,00	  99,00	 110,00	 121,00	 132,00

11,50	 23,00	 34,50	 46,00	 57,50	 69,00	 80,50	  92,00	  103,50	 115,00	 126,50	 138,00

12,50	 25,00	 37,50	 50,00	 62,50	 75,00	  87,50	  100,00	 112,50	 125,00	 137,50	 150,00

13,00	 26,00	 39,00	 52,00	 65,00	 78,00	  91,00	 104,00	  117,00	 130,00	 143,00	 144,00

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	      -	      -	     -	 110,00

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	      -	     -	     -	 99,00

8,00	 16,00	 24,00	 32,00	 40,00	 48,00	  56,00	  64,00	  72,00	  80,00	  88,00	 96,00

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 90,00

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 96,00

ALŪKSNES UN 
MALIENAS ZIŅAS 
2 x nedēļā
“Malienas Ziņas”, SIA, 
reģ. Nr. 43203000248

ALŪKSNES UN 
MALIENAS ZIŅAS + 
TV PROGRAMMA 
2 x nedēļā
“Malienas Ziņas”, SIA, 
reģ. Nr. 43203000248

AUSEKLIS 
3 x nedēļā
 “Izdevniecība Auseklis”, SIA, 
reģ. Nr. 44103005799

BAUSKAS DZĪVE 
AR LAIMĪGO 
PROGRAMMU 
2 x nedēļā
 “Bauskas Dzīve”, SIA, 
reģ. Nr. 43603010167

Tikai fiziskām personām

BAUSKAS DZĪVE 
BEZ PIELIKUMIEM 
2 x nedēļā
 “Bauskas Dzīve”, SIA, 
reģ. Nr. 43603010167

3003

3156

3027

3146

3147

8,50	 17,00	 25,50	 34,00	 42,50	  51,00	  59,50	  68,00	  76,50	  85,00	  93,50	 96,00

9,00	 18,00	 27,00	 36,00	 45,00	 54,00	 63,00	  72,00	  81,00	  90,00	  99,00	 102,00

8,50	 17,00	 25,50	 34,00	 42,50	 51,00	  59,50	  68,00	  76,50	  85,00	  93,50	 102,00

10,50	 21,00	 31,50	 42,00	 52,50	 60,00	 73,50	 84,00	 94,50	 105,00	 115,50	 118,00

9,50	 19,00	 28,50	 38,00	 47,50	 55,00	  66,50	  76,00	  85,50	  95,00	  104,50	 108,00

2

2

2

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Pensionāriem

 (tikai privātpersonām)

Laimīgā nedēļa
no 14.10. - 20.10.

 (tikai privātpersonām)

Laimīgā nedēļa
no 14.10. - 20.10.

(fiziskas personas)

Abonējot 25.10. – 
sagaidot laikraksta 

80. dzimšanas dienu

(fiziskas personas)

Abonējot 25.10. – 
sagaidot laikraksta 

80. dzimšanas dienu

33Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2



34 Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

10,00	 20,00	 30,00	 40,00	 50,00	 60,00	  70,00	  80,00	  90,00	  100,00	 110,00	 120,00

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	 72,00	  84,00	  96,00	  108,00	 120,00	 132,00	 144,00

13,00	 26,00	 39,00	 52,00	 65,00	 78,00	  91,00	  104,00	 117,00	 130,00	 143,00	 156,00

12,50	 25,00	 37,50	 50,00	 62,50	 75,00	  87,50	  100,00	 112,50	 125,00	 137,50	 150,00

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	 72,00	 84,00	  96,00	  108,00	 120,00	 132,00	 144,00

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 90,00

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 110,00

    -	     -	     -	    -	     -	      -	     -	    -	     -	     -	     -	 89,50

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 112,00

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	    -	      -	     -	     -	 106,00

BRĪVĀ DAUGAVA 
2 x nedēļā
“Brīvā Daugava”, SIA, 
reģ. Nr. 45403000713

BRĪVĀ DAUGAVA + 
TAVA PROGRAMMA 
2 x nedēļā
“Brīvā Daugava”, SIA, 
reģ. Nr. 45403000713

DRUVA 
2 x nedēļā
“Cēsu Druva”, SIA, 
reģ. Nr. 49503004807

DZIRKSTELE AR 
TV PROGRAMMU  
2 x nedēļā
“Dzirkstele”, SIA, reģ. Nr. 44103073136

DZIRKSTELE 
BEZ PIELIKUMIEM  
2 x nedēļā
“Dzirkstele”, SIA, reģ. Nr. 44103073136

3016

3083

3006

3011

3135

8,30	 16,60	 24,90	 33,20	 41,50	 49,80	  58,10	  66,40	  74,70	  83,00	  91,30	 99,60

10,00	 20,00	 30,00	 40,00	 50,00	 60,00	  70,00	  80,00	  90,00	  100,00	 110,00	 120,00

8,25	 16,50	 24,75	 33,00	 41,25	 49,50	  54,75	  66,00	  74,00	  82,50	  90,75	 99,00

10,50	 21,00	 31,50	 42,00	 52,50	 60,00	  73,50	  84,00	  94,50	  105,00	 115,50	 118,00

10,00	 20,00	 30,00	 40,00	 50,00	 57,00	 70,00	  80,00	  90,00	  100,00	 110,00	 112,00

2

2

2

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Fiziskām personām, 
abonējot līdz 31.10.

Fiziskām personām, 
abonējot līdz 31.10.

Fiziskām personām, 
abonējot no 

01.10 līdz 31.10.

(tikai privātpersonām)

“Laimīgā nedēļa” no 
14.10. līdz 20.10.

(tikai privātpersonām)

“Laimīgā nedēļa” no 
14.10. līdz 20.10.



35Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

5,00	 10,00	 15,00	 20,00	 25,00	  30,00	  35,00	  40,00	  45,00	  50,00	  55,00	 60,00

3,80	  7,60	 11,40	 15,20	 19,00	 22,80	  26,60	  30,40	  34,20	  38,00	  41,80	 42,00

EZERZEME 
1 x nedēļā
“LER 8”, SIA, reģ. Nr. 51503017321

KALEIDOSKOPS 
2 x mēnesī
“Preses firma “Mans Īpašums””, SIA, 
reģ. Nr. 40002033025

KURZEMES VĀRDS 
AR LAIMĪGO 
PROGRAMMU + 
LIEPĀJAS VĒSTULES 
4 x nedēļā
“Kurzemes Vārds”, SIA, 
reģ. Nr. 42103002455

3019

3110

3101

4,00	  8,00	 12,00	 16,00	 20,00	 24,00	 28,00	 32,00	  36,00	  40,00	  44,00	 45,00

1,90	  3,65	  4,80	  6,00	  7,00	  8,40	  9,50	 10,50	  11,50	  12,70	  13,90	 15,00

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	 131,88

2

2

Juridiskām personām

uzrādot apliecību

INVALĪDIEM

12,99	 25,98	 38,97	 51,96	 64,95	  77,94	  90,93	  103,92	 116,91	 129,90	 142,89	 155,88

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	  72,00	  84,00	  96,00	 108,00	 120,00	 132,00	 144,00

9,99	 19,98	 29,97	 39,96	 49,95	 59,94	 69,93	  79,92	  89,91	  99,90	 109,89	 119,88

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 95,00

    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	    -	      -	     -	     -	 108,00

KURZEMES VĀRDS 
AR LAIMĪGO 
PROGRAMMU 
4 x nedēļā
“Kurzemes Vārds”, SIA, 
reģ. Nr. 42103002455

KURZEMNIEKS 
2 x nedēļā
“Jaunais Kurzemnieks”, SIA,         
reģ. Nr. 46103003635

KURZEMNIEKS 
AR LAIMĪGO 
PROGRAMMU 
2 x nedēļā
“Jaunais Kurzemnieks”, SIA,         
reģ. Nr. 46103003635

Tikai fiziskām personām

3025

3021

3022

10,99	 21,98	 32,97	 43,96	 54,95	 65,94	  76,93	  87,92	  98,91	  109,90	 120,89	 131,88

9,00	  18,00	 27,00	 36,00	 45,00	 54,00	  63,00	  72,00	  81,00	  90,00	  99,00	 99,00

10,20	 20,40	 30,60	 40,80	 51,00	  61,20	  71,40	  81,60	  91,80	 102,00	 112,20	 112,20

2

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Tikai fiziskām personām, 
abonējot  01.-31.10.

Tikai fiziskām personām, 
abonējot līdz 01.-30.10.

Fiziskām personām, 
abonējot 01.-20.10.

Fiziskām personām, 
abonējot  01.-20.10.



36 Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

8,00	 16,00	 24,00	 32,00	 40,00	 48,00	  56,00	  64,00	  72,00	  80,00	  88,00	 85,00

11,00	 22,00	 32,00	 42,00	 52,00	 62,00	 72,00	  82,00	  92,00	  102,00	 112,00	 121,00

13,00	 26,00	 38,00	 50,00	 62,00	  74,00	  86,00	  98,00	 110,00	 122,00	 134,00	 143,00

14,00	 28,00	 42,00	 56,00	 70,00	 84,00	  98,00	 112,00	  126,00	 140,00	 154,00	 168,00

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	  72,00	  84,00	  96,00	  108,00	 120,00	 132,00	 144,00

5,00	 10,00	 15,00	 20,00	 25,00	 30,00	  35,00	  40,00	  45,00	  50,00	  55,00	 50,00

6,50	 12,50	 18,50	 24,50	 30,50	 35,75	 41,50	  47,50	  53,50	  59,50	  65,50	 71,50

7,90	 15,30	 22,70	 30,40	 37,70	  43,45	 50,40	  57,70	  65,00	  72,30	  79,60	 86,90

9,50	  19,00	 28,50	 38,00	 47,50	  57,00	  66,50	 76,00	  85,50	  95,00	 104,50	 114,00

LATGALES LAIKS 
1 x nedēļā
“Latgales Laiks”, SIA, 
reģ. Nr. 41503004556

OGRES VĒSTIS 
VISIEM 
2 x nedēļā
“OVV”, SIA, reģ. Nr. 40103253370

OGRES VĒSTIS 
VISIEM + LAIMĪGĀ 
PROGRAMMA 
2 x nedēļā
“OVV”, SIA, reģ. Nr. 40103253370

LIESMA 
3 x nedēļā
“Imanta info”, SIA, 
reģ. Nr. 44103000838

NEATKARĪGĀS 
TUKUMA ZIŅAS 
2 x nedēļā
 “Novadu Ziņas”, SIA, 
reģ. Nr. 40003488005

3007

3120

3121

3041

3069

6,00	 12,00	 18,00	 24,00	 30,00	 36,00	 42,00	 48,00	  54,00	  60,00	  66,00	 60,00

7,00	 13,50	 20,00	 26,20	 32,60	 38,50	 45,00	  51,40	  57,80	  64,20	  70,60	 77,00

8,50	 16,50	 24,50	 32,60	 40,40	 46,75	 54,50	  62,30	  70,10	  77,90	  85,70	 93,50

8,80	 17,60	 26,40	 35,20	 44,00	 52,80	  61,60	  70,40	  79,20	  88,00	  96,80	 105,60

10,50	 21,00	 31,50	 42,00	 52,50	 63,00	 73,50	  84,00	  94,50	 105,00	 115,50	 126,00

2

2

2

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Pensionāriem, 
invalīdiem un 

daudzbērnu ģimenēm

Pensionāriem un 
invalīdiem

Pensionāriem un 
invalīdiem

Pensionāriem un 
invalīdiem

LIEPĀJAS VĒSTULES 
4 x gadā
“Kurzemes Vārds”, SIA, 
reģ. Nr. 42103002455

3140     -	    -	 4,99	    -	    -	  9,98	     -	     -	 14,97	     -	     -	 19,96



37Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

11,00	 22,00	 33,00	 44,00	 55,00	 66,00	  77,00	  88,00	  99,00	  110,00	 121,00	 132,00

11,00	 22,00	 32,00	 42,00	 52,00	  62,00	  72,00	  82,00	  92,00	 102,00	 112,00	 121,00

8,00	 16,00	 24,00	 32,00	 40,00	 48,00	  56,00	  64,00	  72,00	  80,00	  88,00	 91,00

6,00	 11,50	 17,00	 22,50	 28,00	 29,90	  38,50	  44,00	  49,50	  55,00	  59,90	 59,90

8,70	 17,40	 26,10	 34,80	 43,50	 52,20	 60,90	  69,60	  78,30	  87,00	  95,70	 99,50

RĒZEKNES VĒSTIS 
2 x nedēļā
“Rēzeknes Vēstis”, SIA, 
reģ. Nr. 42403002492

RĪGAS APRIŅĶA 
AVĪZE + 
TV PROGRAMMA 
2 x nedēļā
“Rīgas Apriņķa Avīze”, SIA, 
reģ. Nr. 40103037514

3034

3052

8,70	 17,40	 26,10	 34,80	 43,50	  52,20	  60,90	  69,60	  78,30	  87,00	  95,70	 99,50

7,00	 13,50	 20,00	 26,20	 32,60	 38,50	 45,00	  51,40	  57,80	  64,20	  70,60	 77,00

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

11,00	 22,00	 33,00	 44,00	 55,00	 66,00	 77,00	  88,00	  99,00	 110,00	 121,00	 132,00

13,50	 27,00	 40,50	 54,00	 67,50	 81,00	  94,50	  108,00	 121,50	 135,00	 148,50	 162,00

13,00	 26,00	 39,00	 52,00	 65,00	  78,00	  91,00	  104,00	 117,00	 130,00	 143,00	 156,00

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	    -	      -	     -	     -	 116,60

    -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 105,60

SALDUS ZEME 
2 x nedēļā
“Saldus Zeme II”, SIA, 
reģ. Nr. 48503000261

STABURAGS 
+ LAIMĪGĀ 
PROGRAMMA 
2 x nedēļā
“Staburags”, SIA, 
reģ. Nr. 48703000531

STABURAGS (BEZ 
PIELIKUMIEM) 
2 x nedēļā
“Staburags”, SIA, 
reģ. Nr. 48703000531

3038

3145

3144

8,75	 17,50	 26,25	 35,00	 43,75	 52,50	  61,25	  70,00	  78,75	  87,50	  96,25	 105,00

10,60	 21,20	 31,80	 42,40	 53,00	 60,00	  74,20	  84,80	  95,40	  106,00	 116,60	 120,00

9,60	 19,20	 28,80	 38,40	 48,00	 55,00	 67,20	 76,80	  86,40	  96,00	 105,60	 110,00

2

2

2

Latvijas bibliotēkām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Daudzbērnu ģimenēm 
un 1. un 2. grupas 

invalīdiem

Daudzbērnu ģimenēm, 
1. un 2. grupas 

invalīdiem, pensionāriem

(tikai privātpersonām)

ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS! 
21.10.-27.10.

(tikai privātpersonām)

ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS! 
21.10.-27.10.



Fiziskām personām, 
2024. gada 12 mēnešu 

abonentiem

IZDEVĪGI! Abonējot no 1.10.-
31.10., fiziskām personām

IZDEVĪGI! Abonējot no 1.10.-
31.10., fiziskām personām

Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

10,00	 20,00	 30,00	 40,00	 50,00	 60,00	  70,00	  80,00	  90,00	  100,00	 110,00	 120,00

10,00	 20,00	 27,00	 36,00	 45,00	  51,30	  59,85	  68,40	  76,95	  85,50	  94,05	 97,20

9,20	 18,40	 27,60	 36,80	 46,00	 55,20	  64,40	  73,60	  82,80	  92,00	 101,20	 103,60

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	 72,00	 84,00	  96,00	 108,00	 120,00	 132,00	 144,00

8,00	 16,00	 21,60	 28,80	 36,00	  41,31	 48,19	  55,08	  61,96	  68,85	  75,73	 79,70

7,70	 15,40	 23,00	 30,70	 38,40	 46,00	  53,70	  61,40	  69,00	  76,70	  84,40	 85,40

9,20	 18,40	 27,60	 36,80	 46,00	 55,20	 62,50	  70,70	  78,70	  86,50	  94,10	 99,99

11,20	 22,40	 33,60	 44,80	 56,00	  67,20	 78,40	  89,60	  100,80	 112,00	 123,20	 133,00

STARS 
2 x nedēļā
“Laikraksts STARS”, SIA, 
reģ. Nr. 47103000248

TALSU VĒSTIS 
2 x nedēļā
 “SILK MILK Media”, SIA, 
reģ. Nr. 41203066241

VADUGUNS 
2 x nedēļā
 “Balvu Vaduguns”, SIA, 
reģ. Nr. 43203002982

VENTAS BALSS 
2 x nedēļā
 “Ventas Balss”, SIA, 
reģ. Nr. 41203000822

VENTAS BALSS + 
LAIMĪGĀ PROGRAMMA 
2 x nedēļā
 “Ventas Balss”, SIA, 
reģ. Nr. 41203000822

Tikai fiziskām personām

3030

3039

3004

3044

3157

7,50	 15,00	 22,50	 30,00	 37,50	 45,00	 52,50	  60,00	  67,50	  75,00	  82,50	 86,00

8,80	 17,60	 24,00	 30,60	 38,25	  43,74	  51,03	  58,32	  65,61	  72,90	  80,19	 83,59

8,56	 17,11	 25,56	 34,11	 42,67	  51,11	  59,67	 68,22	  76,67	  85,22	  93,78	 94,89

9,90	 19,80	 29,70	 39,60	 49,50	  59,40	  67,20	  76,00	  84,60	  93,10	 101,30	 108,00

11,90	 23,80	 35,70	 47,60	 59,50	  71,40	  83,30	  95,20	 107,10	 119,00	 130,90	 140,00

2

2

2

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Pensionāriem

7,50	 15,00	 22,50	 30,00	 37,50	 45,00	 52,50	  60,00	  67,50	  75,00	  82,50	 90,00

5,84	 11,67	 17,50	 23,35	 29,19	 35,00	 40,84	  46,67	  52,50	  58,34	  64,17	 70,00

VIETĒJĀ LATGALES 
AVĪZE 
1 x nedēļā
“Vietējā”, SIA, reģ. Nr. 41503032507

3065 6,67	 13,34	 20,00	 26,67	 33,34	 40,00	 46,67	  53,34	  60,00	  66,66	  73,33	 80,00

2

Juridiskām personām

1. un 2. grupas 
invalīdiem, 

pensionāriem

Mēs, Ventas Balss, stāstām par visu, kas svarīgs šīs puses ļaudīm. Informējam, jautājam, rodam atbildes un uzklausām. Ventas Balss - tā ir Ventspils 
pilsētas un novada balss, tā ir Tava Balss! Uz tikšanos otrdienās un piektdienās!
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Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām2

NOVADU IZDEVUMI 
LATVIEŠU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	 72,00	 84,00	  96,00	 108,00	 120,00	 132,00	 144,00

11,50	 23,00	 34,50	 46,00	  57,50	 69,00	 80,50	  92,00	  103,50	 115,00	 126,50	 138,00

ZEMGALES ZIŅAS 
AR TV PROGRAMMU 
1 x nedēļā
“Zemgales Ziņas”, SIA, 
reģ. Nr. 54103080021

ZEMGALES ZIŅAS 
BEZ PIELIKUMIEM 
1 x nedēļā
“Zemgales Ziņas”, SIA, 
reģ. Nr. 54103080021

3014

3126

9,00	 18,00	 27,00	 36,00	 45,00	 51,00	 63,00	  72,00	  81,00	  90,00	  99,00	 100,00

8,50	 17,00	 25,50	 34,00	 42,50	 48,00	  59,50	 68,00	  76,50	  85,00	  93,50	 94,00

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

12,50	 25,00	 37,50	 50,00	 62,50	 75,00	  87,50	  100,00	 112,50	 125,00	 137,50	 150,00

12,00	 24,00	 36,00	 48,00	 60,00	 72,00	  84,00	  96,00	  108,00	 120,00	 132,00	 144,00

    -	     -	     -	    -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 112,00

    -	     -	     -	     -	    -	     -	     -	     -	     -	     -	     -	 106,00

ZIEMEĻLATVIJA AR 
TV PROGRAMMU 
2 x nedēļā
“Laikraksts Ziemeļlatvija”, SIA, 
reģ. Nr. 44103091926

ZIEMEĻLATVIJA 
BEZ PIELIKUMIEM 
2 x nedēļā
“Laikraksts Ziemeļlatvija”, SIA, 
reģ. Nr. 44103091926

3043

3129

10,50	 21,00	 31,50	 42,00	 52,50	 60,00	  73,50	  84,00	  94,50	 105,00	 115,50	 118,00

10,00	 20,00	 30,00	 40,00	 50,00	  57,00	  70,00	  80,00	  90,00	  100,00	 110,00	 112,00

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

(tikai privātpersonām)

“Laimīgā nedēļa” no 
14.10. līdz 20.10.

(tikai privātpersonām)

“Laimīgā nedēļa” no 
14.10. līdz 20.10.
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Abonē šodien – saņem pēc 2 darba dienām Abonē un saņem 2025. gada kalendāru2 %

NOVADU IZDEVUMI 
KRIEVU VALODĀ

1 mēn.   	2 mēn.   	3 mēn.   	4 mēn.   	5 mēn.   	6 mēn.   	7 mēn.   	8 mēn.   	9 mēn.   	10 mēn.   	11 mēn.   	12 mēn.   

11,00	 22,00	 33,00	 44,00	 55,00	 66,00	  77,00	  88,00	  99,00	 110,00	 121,00	 132,00

 8,50	 17,00	 25,50	 34,00	 42,50	 51,00	 59,50	  68,00	  76,50	  85,00	  93,50	 99,99

VENTAS BALSS 
KRIEVU VALODĀ 
2 x nedēļā
“Ventas Balss”, SIA, reģ. Nr. 41203000822

3045 9,20	 18,40	 27,60	 36,80	 46,00	 55,20	 64,40	  73,60	  82,80	  92,00	 101,20	 108,00

2

Juridiskām personām

8,00	 16,00	 24,00	 32,00	 40,00	 48,00	  56,00	  64,00	  72,00	  80,00	  88,00	 85,00

4,00	 8,00	 12,00	 16,00	 20,00	  24,00	  28,00	  32,00	  36,00	  40,00	  44,00	 48,00

5,00	 10,00	 15,00	 20,00	 25,00	 30,00	  35,00	  40,00	  45,00	  50,00	  55,00	 60,00

5,00	 10,00	 15,00	 20,00	 25,00	 30,00	  35,00	  40,00	  45,00	  50,00	  55,00	 50,00

3,00	  6,00	  9,00	 12,00	 15,00	 18,00	 20,00	 22,00	  24,00	  26,00	  28,00	 30,00

4,33	  8,17	 13,00	 17,33	 21,67	 26,00	  30,33	 34,60	  39,00	  43,30	  47,63	 52,00

LATGALES LAIKS 
KRIEVU VALODĀ 
1 x nedēļā
“Latgales Laiks”, SIA, reģ. Nr. 41503004556

MILLION
1 x nedēļā
“Izdevniecība Miljons”, SIA, 
reģ. Nr. 41503083062

PANORAMA 
REZEKNE 
1 x nedēļā
“Rēzeknes Panorāma”, SIA, 
reģ. Nr. 42403000805

3008

3048

3118

6,00	 12,00	 18,00	 24,00	 30,00	 36,00	 42,00	 48,00	  54,00	  60,00	  66,00	 60,00

3,00	 6,00	 9,00	 12,00	 15,00	 18,00	  21,00	  24,00	  27,00	  30,00	  33,00	 36,00

4,58	  9,17	 13,75	 18,33	 22,92	 27,50	 32,08	 36,67	  41,25	  45,80	  50,38	 55,00

2

2

2

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Juridiskām personām

Pensionāriem un 
invalīdiem

Pensionāriem un 
invalīdiem

Pensionāriem, 1., 2., 
3. grupas invalīdiem

11,00	 22,00	 33,00	 44,00	 55,00	 66,00	  77,00	  88,00	  99,00	  110,00	 121,00	 132,00

 8,00	 16,00	 24,00	 32,00	 40,00	 48,00	  56,00	  64,00	  72,00	  80,00	  88,00	 91,00

 8,70	 17,40	 26,10	 34,80	 43,50	 52,20	 60,90	  69,60	  78,30	  87,00	  95,70	 99,50

RĒZEKNES VĒSTIS 
KRIEVU VALODĀ 
2 x nedēļā
“Rēzeknes Vēstis”, SIA, 
reģ. Nr. 42403002492

3035 8,70	 17,40	 26,10	 34,80	 43,50	  52,20	  60,90	  69,60	  78,30	  87,00	  95,70	 99,50

2

Juridiskām personām

Latvijas bibliotēkām

Daudzbērnu ģimenēm 
un 1. un 2. grupas 

invalīdiem

5,00	 10,00	 15,00	 20,00	 25,00	  30,00	  35,00	  40,00	  45,00	  50,00	  55,00	 60,00

3,80	  7,60	 11,40	 15,20	 19,00	 22,80	  26,60	  30,40	  34,20	  38,00	  41,80	 42,00

EZERZEME 
KRIEVU VALODĀ 
1 x nedēļā
“LER 8”, SIA, reģ. Nr. 51503017321

3020 4,00	  8,00	 12,00	 16,00	 20,00	 24,00	 28,00	 32,00	  36,00	  40,00	  44,00	 45,00

2

Juridiskām personām

uzrādot apliecību
INVALĪDIEM

IZDEVĪGI! Abonējot no 1.10.-
31.10., fiziskām personām
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Abonē un saņem 2025. gada kalendāru

ĀRVALSTU IZDEVUMI

25 BEAUTIFUL HOMES
ABITARE ITA
AD ARCHITECTURAL DIGEST 
FRANCE
AD ARCHITECTURAL DIGEST ITALIA
AD ARCHITECTURAL DIGEST USA
ALL ABOUT HISTORY
ANNA GER
ANOTHER
ARK JOURNAL 
ARTFORUM
ARTISTS AND ILLUSTRATORS
ASTRONOMY USA
ATRODI VĀRDUS
AUTO MOTOR+SPORT 
AUTO ZEITUNG
BABY MASCHENMODE
BAG OF FUN
BBC GOOD FOOD UK
BBC HISTORY
BBC HOME COOKING SERIES
BBC SCIENCE FOCUS
BBC SKY AT NIGHT
BLACK + WHITE PHOTOGRAPHY UK
BLOOMS DECO
BREATHE
B-TRENDY
BURDA CREATIVE FRA
BURDA CURVY GER
BURDA EASY GER
BURDA STRICKEN
BURDA STYLE ENG
BURDA STYLE GER
BURTU REŽĢI
CAR UK
CLASSIC & SPORTS CAR
CLASSIC ROCK UK
COMBAT AIRCRAFT
CONDE NAST TRAVELLER 
COSMOPOLITAN USA 
COUNTRY HOMES AND INTERIORS 
UK
COUNTRY LIVING UK
CROCHET WORLD USA
CROSS STITCH FAVOURITES
DAZED
DECANTER UK
DEKORATIVES HAKELN

6109
5726
5865

5689
4115
6110
4097
6023
5933
5727
6018
5625
6111
5578
5722
5579
6025
4137
5390
5868
5802
6026
6090
6043
5804
5728
6092
5017
4128
6051
4132
4267
6112
5629
5731
5020
5732
5937
4151
5025

5487
5806
6052
5808
5028
5580

32,00

-

-

-

-

31,00

17,50

-

-

-

-

28,00

-

-

-

-

-

28,00

27,00

-

25,50

26,50

26,50

-

-

-

-

-

-

-

22,50

26,00

-

26,00

28,50

33,50

24,00

-

-

32,00

27,50

-

-

-

39,00

-

62,00

73,50

27,50

38,00

56,50

59,90

33,50

19,00

26,00

94,00

47,00

54,00

7,00

67,50

63,00

11,00

43,50

54,00

52,50

31,00

49,50

51,00

51,00

21,00

37,90

-

23,00

17,00

17,00

16,00

42,50

50,00

7,20

50,50

55,50

64,50

46,00

36,00

20,00

62,00

53,00

19,50

16,00

25,50

76,00

13,00

91,00

-

-

-

-

87,90

49,00

-

-

-

-

80,00

-

-

-

-

-

79,00

77,00

-

72,50

75,00

75,00

-

-

-

-

-

-

-

62,00

73,00

-

74,00

81,50

94,90

68,00

-

-

91,00

78,00

-

-

-

112,00

-

115,00

136,00

51,00

71,00

105,00

110,90

62,00

36,00

48,00

175,00

87,00

99,00

12,50

126,00

116,50

19,50

81,00

99,90

97,50

57,50

91,50

95,00

95,00

39,00

70,00

16,00

42,50

31,50

31,50

29,50

78,00

93,00

13,00

93,50

102,00

119,90

85,50

66,90

36,00

115,50

98,00

35,50

29,90

48,00

141,50

23,50

12

10

6

10

12

12

12

2

2

10

12

12

8

26

26

4

10

12

12

6

12

12

12

6

8

2

6

4

4

4

12

12

8

12

12

12

12

8

4

12

12

4

4

4

12

6

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Rokdarbi

Stils. Mode

Māja. Dārzs. Interjers

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Auto. Moto

Auto. Moto

Rokdarbi

Bērnu. Jauniešu

Ēdieni. Dzērieni

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Ēdieni. Dzērieni

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Kino. Audio. Video. Foto

Hobiji

Dzīvesstils. Sievietēm

Rokdarbi

Rokdarbi

Rokdarbi

Rokdarbi

Rokdarbi

Rokdarbi

Rokdarbi

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Auto. Moto

Auto. Moto

Mūzika

Auto. Moto

Ģeogrāfija. Ceļojumi. Piedzīvojumi

Dzīvesstils. Sievietēm

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Rokdarbi

Rokdarbi

Stils. Mode

Ēdieni. Dzērieni

Rokdarbi

angļu

itāļu

franču

itāļu

angļu

angļu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

latviešu

vācu

vācu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

franču

vācu

vācu

vācu

angļu

vācu

latviešu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

3 mēn. 6 mēn. 9 mēn. 12 mēn.

Iznāk-
šanas 

periodis-
kums Tēma Valoda
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ĀRVALSTU IZDEVUMI

DER SPIEGEL GER
DER SPIEGEL GESCHICHTE
DEUTSCH PERFEKT GER
DIANA MODEN
DIGITAL CAMERA WORLD
DIGITAL PHOTOGRAPHER
DOMUS ITA
DWELL
ELLE DECORATION GER
ELLE DECORATION UK
ELLE GER
ESQUIRE USA
FILETHAKELN LEICHT
FLASH ART
FLOWER ARRANGER
FOOD AND TRAVEL UK
FORBES SPECIALS USA
FOREIGN AFFAIRS
FRAME
FRIEZE UK
GARDENS ILLUSTRATED
GQ UK 
GUDRINIEKI
HAKELN DAS MASCHEN MAGAZIN
HAKELN KREATIV
HARPER’S BAZAAR UK
HARPER’S BAZAAR USA
HARVARD BUSINESS REVIEW SPEC.
HARVARD BUSINESS REVIEW USA    
HĀUSER GER
HERO
HEROINE
HOMES & GARDENS UK
HOUSE & GARDEN UK
HOUSE BEAUTIFUL USA
HUNGER
IDEAL HOME UK
IZKRĀSO PASAULI
JAPĀŅU MĪKLAS
JUST CROSS STITCH                                                                     
JUXTAPOZ
KINFOLK
KNITTING
KOCHEN + GENIESEN GER
KREUZSTICH MOTIVE
KRUSTVĀRDI
KRUSTVĀRDU MIX

4110
5631
4369
5582
5635
5975
5031
5636
5939
4162
5860
6053
5638
5736
5499
6093
6055
5034
5639
4371
5555
5035
6056
5926
5871
5552
6057
5698
4189
4191
6030
6031
4156
5642
5038
6113
5643
6114
6115
5740
6034
5941
5695
4201
5942
6098
6099

80,50

-

28,00

-

37,50

33,00

-

-

-

-

23,50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

27,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

35,00

28,00

-

-

31,00

-

-

-

-

-

-

16,50

-

8,00

7,00

156,00

30,00

54,00

15,00

72,50

63,50

128,00

33,00

24,00

49,50

45,50

35,00

13,00

43,00

15,50

44,50

38,00

45,50

53,00

48,00

52,50

36,00

6,20

20,00

13,00

47,00

67,00

35,50

52,50

37,50

15,00

16,00

68,00

54,00

32,50

28,00

60,00

6,00

7,20

19,00

38,50

54,00

36,50

32,00

-

15,00

13,00

229,50

-

79,00

-

106,00

93,00

-

-

-

-

66,50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

77,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

100,00

79,90

-

-

88,00

-

-

-

-

-

-

47,00

-

21,50

18,50

290,00

55,50

99,50

28,00

134,00

117,00

237,00

59,90

44,50

91,50

84,00

65,00

23,50

79,00

28,00

82,50

69,50

84,00

98,00

89,00

97,00

66,50

11,20

37,00

23,50

86,90

124,00

63,50

95,50

69,50

27,50

30,00

126,50

99,90

60,00

52,00

111,50

11,50

13,00

35,00

71,50

99,00

67,50

59,00

15,00

27,00

23,50

52

6

12

4

12

12

12

6

6

10

12

6

6

4

4

10

6

6

4

8

12

8

4

6

6

10

10

4

6

6

2

2

12

12

6

4

12

6

8

4

4

4

8

12

2

12

12

Politika. Bizness. Aktualitātes

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Rokdarbi

Kino. Audio. Video. Foto

Kino. Audio. Video. Foto

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Stils. Mode

Dzīvesstils. Vīriešiem

Rokdarbi

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Hobiji

Ģeogrāfija. Ceļojumi. Piedzīvojumi

Politika. Bizness. Aktualitātes

Politika. Bizness. Aktualitātes

Māja. Dārzs. Interjers

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Māja. Dārzs. Interjers

Dzīvesstils. Vīriešiem

Bērnu. Jauniešu

Rokdarbi

Rokdarbi

Stils. Mode

Stils. Mode

Politika. Bizness. Aktualitātes

Politika. Bizness. Aktualitātes

Māja. Dārzs. Interjers

Stils. Mode

Stils. Mode

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Stils. Mode

Māja. Dārzs. Interjers

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Rokdarbi

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Dzīvesstils. Sievietēm

Rokdarbi

Ēdieni. Dzērieni

Rokdarbi

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

vācu

vācu

vācu

vācu

angļu

angļu

itāļu

angļu

vācu

angļu

vācu

angļu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

latviešu

vācu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

latviešu

latviešu

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

vācu

latviešu

latviešu
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ĀRVALSTU IZDEVUMI

LANDIDEE WOHNEN UND DEKO
LANDLUST
LANDLUST ZUHAUS + LANDLUST IM 
GARTEN
LEGO MINECRAFT
LETS BE MERMAIDS
LIBRI SUSANNA
LIVING ETC. UK
LOVE FROM
MAJESTY
MAKE
MEIN DEKO & BASTEL SPASS
MEIN KREATIV ATELIER
MEINE NĀHMODE
MEIN SHOENER GARTEN
MENS HEALTH UK
MENS HEALTH USA
METAL HAMMER
MINĒTPRIEKS
MINI SKANDINĀVIJA
MIT TECHNOLOGY REVIEW
MONOCLE
MOUSSE
MY IMAGE
NĀHTRENDS
NATIONAL GEOGRAPHIC 
TRAVELLER UK 
NEW EASTERN EUROPE
NEW PHILOSOPHER
NORDIC LIVING
NUM NOMS
ONLINE
OTTOBRE KIDS
OTTOBRE WOMAN
PAPĪRA DARBIŅI
PATCHWORK MAGAZIN GER
PHILOSOPHY NOW
PSYCHOLOGY TODAY
RED UK
RUM
SABRINA GER
SCHONER WOHNEN GER
SCIENTIFIC AMERICAN USA
SIMPLY CARDS AND PAPERCRAFT
SIMPLY SCANDI
SKANDINĀVIJA 
SPOTLIGHT
TATLER UK

6059
5742
6116

6117
6060
6035
5044
6036
6118
6046
5587
5378
5744
6119
5397
5500
4169
6100
6101
6061
5403
5946
5745
5874
5873

5546
6037
5951
6062
6063
6064
6065
6095
5648
5949
5553
5053
6067
4098
5057
4176
6020
6039
6102
6013
5374

-

-

-

-

25,50

-

41,00

-

25,50

-

-

-

-

18,50

-

-

36,50

7,00

6,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

27,50

-

17,50

22,00

35,00

34,00

-

12,20

28,00

27,00

18,50

19,50

-

10,50

49,50

24,50

79,00

32,50

48,50

32,00

10,00

18,00

15,00

34,50

42,50

36,00

71,00

13,00

11,90

39,50

52,00

31,50

-

15,00

43,90

-

26,90

-

32,00

-

-

-

6,50

22,00

24,00

22,50

53,50

18,50

32,50

42,50

67,00

66,00

22,00

23,90

54,00

52,00

-

-

-

-

72,50

-

116,00

-

71,50

-

-

-

-

50,50

-

-
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18,50

17,50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

78,50

-

47,50

62,50

99,00

97,00

-

35,00

79,00

76,90

34,00

36,00

37,50

19,00

91,50

45,00

147,00

60,50

90,50

58,00

18,00

33,00

28,00

64,00

78,90

66,00

132,00

23,50

22,00

73,00

96,50

58,50

17,50

28,00

81,00

57,00

49,90

33,50

59,00

11,50

39,00

37,00

12,00

41,00

44,50

41,50

99,50

34,00

60,00

79,00

124,00

122,50

40,50

44,20

99,50

96,90

6

6

6

4

12

6

12

8

12

4

4

6

4

12

10

6

12

12

12

6

10

4

2

4

10

5

4

2

8

2

3

3

4

6

6

6

12

2

12

12

12

12

4

26

12

12

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Māja. Dārzs. Interjers

Bērnu. Jauniešu

Bērnu. Jauniešu

Rokdarbi

Māja. Dārzs. Interjers

Bērnu. Jauniešu

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Bērnu. Jauniešu

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Rokdarbi

Māja. Dārzs. Interjers

Dzīvesstils. Vīriešiem

Dzīvesstils. Vīriešiem

Mūzika

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Datori. Tehnoloģijas. Datorspēles

Dzīvesstils. Vīriešiem

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Rokdarbi

Rokdarbi

Ģeogrāfija. Ceļojumi. Piedzīvojumi

Politika. Bizness. Aktualitātes

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Māja. Dārzs. Interjers

Bērnu. Jauniešu

Rokdarbi

Rokdarbi

Rokdarbi

Bērnu. Jauniešu

Rokdarbi

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Dzīvesstils. Sievietēm

Māja. Dārzs. Interjers

Rokdarbi

Māja. Dārzs. Interjers

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Rokdarbi

Māja. Dārzs. Interjers

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Stils. Mode

vācu

vācu

vācu

latviešu

angļu

itāļu

angļu

angļu

angļu
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vācu
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angļu

latviešu
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vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

vācu

angļu

angļu

angļu
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ĀRVALSTU IZDEVUMI

THE ARTISTS MAGAZINE
THE ECONOMIST
THE ENGLISH GARDEN
THE GENTLEWOMAN
THE KNITTER GER
THE PLAN
THE SIMPLE THINGS
THE WORLD OF CROSS STITCHING
TIME
TOP GEAR UK
TOTAL FILM
TV SPIELFILM GER
UNCUT
VANITY FAIR
VERENA GER
VOGUE COLLECTIONS
VOGUE FRANCE
VOGUE ITALIA
VOGUE UK
VOGUE USA
WALLPAPER UK
WATERCOLOR ARTIST
WIRED UK
WOHNIDEE GER
WOMEN’S HEALTH USA
WOODEN BOAT USA 
WORLD OF INTERIORS UK
ZEN COLOURING
ZVIEDRU KRUSTVĀRDI
AZBUKA V KARTINKAH
KOĻUČKA
LABIRINT KROSSVORDOV
NA DIVANČIKE
SUDOKU
UMNIČKA
ZABAVA
JAPONSKIE RISUNKI

6068
4106
6069
6070
5819
5471
6071
6019
4114
5549
6120
4136
5971
6041
5065
5907
5908
5654
4257
4161
4292
6073
6044
4263
5821
5822
5069
6042
6103
6075
6076
6077
6078
6079
6080
6081
6104
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-
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-

-

-

-
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-
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-
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57,00

52,00

58,00
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61,00

79,00

51,00

42,00
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52,00

61,00

55,00
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26,90
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58,50

37,50
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10,90

10,00

6,00

9,20

10,60

-

-
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-

-

-
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76,50

-

77,00

89,50

-

75,00

-

-

-

-
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81,00

-

147,00

-

-

52,50

–

–

86,00

-

18,80

-

-

-

-

14,70

-

13,50

15,70

69,00

425,00

98,50

32,50

41,50

110,00

105,90

96,50

108,00

97,50

113,00

146,00

95,00

78,00

28,00

50,00

96,00

113,00

102,00

96,50

186,00

48,00

49,50
66,50

63,00

65,00

108,50

69,90

23,50

14,50

14,00

16,90

19,90

18,50

11,20

17,00

19,80

6

52
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2

6

8

12

12

22

12

12

26

12

10

4

2

10

12

12

10

12

4

6

12

6

6

12

8

12

4

6

6

6

12

4

12

12

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Politika. Bizness. Aktualitātes

Māja. Dārzs. Interjers

Dzīvesstils. Sievietēm

Rokdarbi

Māja. Dārzs. Interjers

Dzīvesstils. Sievietēm

Rokdarbi

Politika. Bizness. Aktualitātes

Auto. Moto

Kino. Audio. Video. Foto

Kino. Audio. Video. Foto

Mūzika

Stils. Mode

Rokdarbi

Stils. Mode

Stils. Mode

Stils. Mode

Stils. Mode

Stils. Mode

Māja. Dārzs. Interjers

Izglītība. Kultūra. Zinātne. Māksla

Datori. Tehnoloģijas. Datorspēles

Māja. Dārzs. Interjers

Sports. Veselība

Auto. Moto

Māja. Dārzs. Interjers

Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Bērnu. Jauniešu

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Bērnu. Jauniešu

Atpūta. Ģimene. Hobiji

Atpūta. Ģimene. Hobiji

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

angļu

angļu

vācu

franču

franču

itāļu

angļu

angļu

angļu

angļu

angļu

vācu

angļu

angļu

angļu

angļu

latviešu

krievu

krievu

krievu

krievu

krievu

krievu

krievu

krievu

3 mēn. 6 mēn. 9 mēn. 12 mēn.
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ALFABĒTISKAIS SARAKSTS

100 Labi Padomi

100 Labi Padomi + Speciālizlaidumi

100 Labi Padomi PAR VESELĪBU

100 labi padomi PAR VESELĪBU +

Speciālizlaidumi

1001 krossvord

25 Beautiful Homes

A 12 - ceļš uz Latgali

Abitare ITA

AD Architectural Digest France

AD Architectural Digest Italia

AD Architectural Digest USA

Agro Tops

AiF Evropa 

Ajbolit

All About History

Alūksnes un Malienas Ziņas 

Alūksnes un Malienas Ziņas + TV

programma

Anna GER

Annas Psiholoģija

AnOther

Ark Journal 

ārsts.lv

Artforum

Artists and Illustrators

Astes

Astronomy USA

Ātrais Mezgls

Atrodi vārdus

Auseklis

Auto Motor+Sport 

Auto Zeitung

Avene

Avenīte

Azbuka v kartinkah

Azbuka zdorovja

B-Trendy

Babuška ceļiteļņica

Babuškini sekreti

Baby Maschenmode

Bag of Fun

Baltais Valis

Baltijas Koks

Bauskas Dzīve ar Laimīgo programmu

Bauskas Dzīve bez pielikumiem

2449

2013

2412

2537

2577

6109

2472

5726

5865

5689

4115

2090

4012

1309

6110

3003

3156

4097

2454

6023

5933

2050

5727

6018

2317

5625

2008

6111

3027

5578

5722

2484

2514

6075

2165

5728

2263

1204

5579

6025

2244

2187

3146

3147

BBC Good Food UK

BBC History

BBC Home Cooking Series

BBC Science Focus

BBC Sky at Night

Bilance

BIOLOĢISKI

Black + White Photography UK

Blooms Deco

BOLSHIE KLETKI 

Breathe

Brīvā Daugava

Brīvā Daugava + TaVa programma

Burda Creative FRA

Burda Curvy GER

Burda Easy GER

Burda Stricken

Burda Style ENG

Burda Style GER

Burtu režģi

Car UK

Ciparu mīklas 100+

Citādā Pasaule

Classic & Sports Car

Classic Rock UK

Combat Aircraft

Conde Nast Traveller 

Copes Lietas

Cosmopolitan USA 

Country Homes and Interiors UK

Country Living UK

Crochet World USA

Cross Stitch Favourites

Dari Pats

Dārza Pasaule

Dazed

DDD

Decanter UK

Deko

Dekoratives Hakeln

Der Spiegel GER

Der Spiegel Geschichte

Deutsch Perfekt GER

Diana Moden

Diena Nedēļas nogales komplekts

Diena Pamatkomplekts

9

9

9

9

30

41

9

41

41

41

41

9

7

7

41

33

33

41

10

41

41

10

41

41

10

41

10

41

33

41

41

10

10

44

30

41

30

7

41

41

11

11

33

33

Indekss Indeksslpp lppNosaukums Nosaukums

4137

5390

5868

5802

6026

2145

2296

6090

6043

2566

5804

3016

3083

6092

5017

4128

6051

4132

4267

6112

5629

2569

2433

5731

5020

5732

5937

2088

4151

5025

5487

5806

6052

2224

2019

5808

1164

5028

2120

5580

4110

5631

4369

5582

1031

1250

41

41

41

41

41

11

11

41

41

30

41

34

34

41

41

41

41

41

41

41

41

11

11

41

41

41

41

11

41

41

41

41

41

11

12

41

4

41

12

41

42

42

42

42

4

4
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ALFABĒTISKAIS SARAKSTS

Diena Pamatkomplekts + KDi

Diena Pamatkomplekts + SestDiena

Diena Pamatkomplekts + Sporta Avīze

Diena Pilnais komplekts

Dienas Bizness

Digital Camera World

Digital Photographer

Doctus žurnāls ārstiem un farmaceitiem

Domus ITA

Domuzīme

Druva

Dwell

Dzirkstele ar TV programmu 

Dzirkstele bez pielikumiem

Dzīvesstāsti

Dzīvīte

Eleksir zdorovja

Elle Decoration GER

Elle Decoration UK

Elle GER

Esi Gudrinieks

Esquire USA

Ezenedelnik Subbota

Ezerzeme

Ezerzeme krievu valodā

Filethakeln Leicht

Flash Art

Flower Arranger

Food and Travel UK

Forbes Specials USA

Foreign Affairs

Frame

Frieze UK

Gardens Illustrated

Garšīga Mājas Virtuve

Garšīga Mājas Virtuve + 4 speciālizlaidumi

GEO (latviešu valodā)

GQ UK 

Gudrinieki

Hakeln Das Maschen Magazin

Hakeln Kreativ

Harper’s Bazaar UK

Harper’s Bazaar USA

Harvard Business Review Spec.

Harvard Business Review USA    

Hāuser GER

Hero

Heroine

Homes & Gardens UK

House & Garden UK

House Beautiful USA

Hunger

I’mperfekt

Ideal Home UK

Ieva

Ievas Mezgls

Ievas Padomu Avīze

Ievas Stāsti

Ievas Veselība

Ievas Virtuve

iFiT

Ilustrētā Junioriem

Ilustrētā Junioriem Mini

Ilustrētā Pasaules Vēsture

Ilustrētā Zinātne

Ilustrētā Zinātne + Ilustrētā Pasaules

Vēsture

Ilustrētā Zinātne + Ilustrētā Pasaules

Vēsture + Ilustrētā Junioriem

IR

IR Nauda

Izkrāso pasauli

Japāņu mīklas

Japonskie risunki

Jaunās Mīklas

Jaunās Mīklas + Lielās Zviedru Mīklas

Jauns OK

Jurista Vārds

Just Cross Stitch                                                                     

Juxtapoz

Kā Būt Laimīgai

Kaleidoskops

Kas Jauns

Kas Jauns Avīze

Katoļu Baznīcas Vēstnesis

Kdi / Kultūras Diena un Izklaide

Kinfolk

Ķipars

Klubs

Knitting

Ko Ārsti Tev Nestāsta

Kochen + Geniesen GER

Indekss Indeksslpp lppNosaukums Nosaukums
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1279

1267

1001

1004

5635

5975

2180

5031

2029

3006

5636
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3135

2570

2571

2554

5939

4162

5860

2581

6053

1020
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3020

5638

5736

5499

6093

6055

5034

5639

4371

5555

2451
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2382

5035

6056

5926
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5552

6057

5698

4189
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4156

5642

5038

6113
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5643
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2228
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2416
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2542
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2432

2491
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6104
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2424
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Koļučka

Kreuzstich Motive

KRUPNIE BUKVI

Krustvārdi

Krustvārdu Ķepas

Krustvārdu MIX

Krustvārdu Pasaule

Kultūrzīmes

Kūmiņš

Kurzemes Vārds ar Laimīgo

Programmu

Kurzemes Vārds ar Laimīgo

Programmu + Liepājas Vēstules

Kurzemnieks

Kurzemnieks ar Laimīgo Programmu

L`Officiel Baltic

L`Officiel Latvija

Labirint krossvordov

Labirinta Zviedru Mīklas

Labirints

Laimīgā Programma

Laimīgās Mīklas

Landidee Wohnen und Deko

Landlust

Landlust Zuhaus + Landlust im Garten

Latgales Laiks

Latgales Laiks krievu valodā

Latvijas Architektūra

Latvijas Avīze

Latvijas Avīze + Mājas Viesis

Latvijas Avīze + Mājas Viesis +

Praktiskais Latvietis

Latvijas Avīze + Praktiskais Latvietis

Latvijas Leģendas

Latvijas Mājas Dakteris

Latvijas Noklusētā Pagātne

Latvijas Tirgotājs

Lauku Māja

LAVKA SKANVORDOV

Ļečebnije pisma

Leģendas

LEGO Minecraft

Lets Be Mermaids

Libri Susanna

Lielais Detektīvs

Lielais Loms

Lielās Rūtis

Lielās Zviedru Mīklas

Liepājas Vēstules

Liesma

Likums un Taisnība

LILIT krievu valodā

Lilita

Living etc. UK

Love From

Maģiskās Rūtis

Māja Laukos

Mājas Viesis

Majesty

Make

Mans Dārzs

Mans Mazais

Mazpulks

Medības

Medības + Pielikumi

Mein Deko & Bastel Spass

Mein Kreativ Atelier

Mein Shoener Garten

Meine Nāhmode

Mens Health UK

Mens Health USA

Metal Hammer

Meža Avīze

Mezgla Zelta Mīklas

Mezgls

Mieram Tuvu

Mīklas

Mīklas + Laimīgās Mīklas

Mīklu Fabrika

Mīklu Omnibuss

Million

Minētprieks

Mini Skandināvija

Mistika. Tajnije sili

Mistikas Burvestības

MIT Technology Review

MK Latvija

Monocle

Mousse

Murr Modes Nams

MūsMājas

Mūzikas Saule
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ALFABĒTISKAIS SARAKSTS

My Image

Na divančike

Nāhtrends

NARODNIJ LEČEBŅIK

Narodnije recepti ot vsev boleznej

Nastoyaschiy keyvord 

Nastoyaschiy skanvord

National Geographic Traveller UK

Neatkarīgās Tukuma Ziņas

Nedēļa Kabatā

New Eastern Europe

New Philosopher

Nezināmā Kara Vēsture

Nezināmā Vēsture

Nezināmā Vēsture + Nezināmā Kara

Vēsture

No Vecmāmiņas Pūra Lādes

Nordic Living

Noslēpumi un Fakti

Num Noms

Ogres Vēstis Visiem

Ogres Vēstis Visiem + Laimīgā

Programma

Omītes Eliksīrs

Omītes Zālītes

ONLine

Ottobre Kids

Ottobre Woman

Padoms Rokā

PANORAMA REZEKNE

Papīra darbiņi

Pastaiga

Patchwork Magazin GER

Patiesā Dzīve

Patiesā Dzīve + Speciālizdevumi

Pērle

Philosophy Now

Pie Galda!

Planētas Noslēpumi

POKÉMON

Praktiskais Latvietis

Praktiskais Latvietis + Padoms Rokā

Praktiskie Rokdarbi

Praktiskie Rokdarbi + Pielikumi

Prāta Dzirnas (krustvārdu mīklu žurnāls)

Prātnieks

Privātā Dzīve

Profi

Psychology Today

Pūcīte

Red UK

Rēzeknes Vēstis

Rēzeknes Vēstis krievu valodā

Rīgas Apriņķa Avīze + TV programma

Rīgas Viļņi +

Rūķītis

RUM

Sabrina GER

Saimniece

Saimnieks LV

Saldus Zeme

Sam sebe lekar

Santa

Schoner Wohnen GER

Scientific American USA

Segodnja

Segodnja 3 dienas

Segodnja Nedeļa + Teļeprogramma

Sekreti narodnoj medicini

SEMERO S LOŽKOJ + Lučšie recepti 

SEMERO S LOŽKOJ + Lučšie recepti

+ 4 specvipuska

Semj sekretov

SestDiena

Simply Cards and Papercraft

Simply Scandi

Skandināvija 

Skandinavskie krossvordi. Specvipusk  

Skanvordi Sbornik

Slog - skanvordi

SMS Sudoku

Spīgana

Spīgana + pielikumi

Sporta Avīze

Spotlight

Staburags (bez pielikumiem)

Staburags + Laimīgā Programma

Stars

Strāva

Sudoku

Sudoku dlja teh kto dumajet

Sudoku dlja vseh 
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Sudoku KUMA

Sudoku Loģikas Mīklas

Sudoku Master

Sudoku mir 

Sudoku Nr. 1

Sudoku Pasaule

Super 

Super Kuma

Supermezgls

Supersbornik Skanvordov + 

Skanvordi Sbornik

Supersbornik Skanvordov

Svati. Skanvordi v Evrope

Svētdienas Rīts

Talsu Vēstis

Tatler UK

TaVa Programma

TaVa programma+Ciparu mīklas 100+

Teātra Vēstnesis

Televīzijas programma

The Artists Magazine

The Economist

The English Garden

The GentleWoman

The Knitter GER

The Plan

The Simple Things

The World of Cross Stitching

Time

Tjetja Sonja v Evrope

Top Gear UK

Total Film

TV Spielfilm GER

TV- Programma

Ucipuci

Umnička

Una

Uncut

Vaduguns

Vakara Detektīvs

Vakara Romāns

Vanity Fair

Ventas Balss

Ventas Balss + Laimīgā programma

Ventas Balss krievu valodā

Verena GER

Veselība

Vesti

Vesti bez priloženije

Vieglās (krustvārdu mīklu žurnāls)

Vietējā Latgales Avīze

Vogue Collections

Vogue France

Vogue Italia

Vogue UK

Vogue USA

Vsjo o lečenii bez lekarstv

Wallpaper UK

Watercolor Artist

Wired UK

Wohnidee GER

Women’s Health USA

Wooden Boat USA 

World of Interiors UK

Zabava

Zagadki i fakti

Zaķēns Ziķeris

Zemgales Ziņas ar TV programmu

Zemgales Ziņas bez pielikumiem

Zen Colouring

Ziemeļlatvija ar TV programmu

Ziemeļlatvija bez pielikumiem

Zintnieks

Žurnāls Vakara Ziņas

Zvaigžņotā Debess

Zviedru Krustvārdi

Zviedru Mezgls
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